
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Smlouva o dílo 

uzav řená dle § 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpis ů  (dále 

Jen „ob čanský zákoník") 

na akci „Oprava komunikace a povrch ů  na ulici Palackého v Nám ěšti nad Oslavou" 

1. Smluvní strany 

(dále spole čně  jen „smluvní strany") 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídlem: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Vladimír Mě rka, starosta m ěsta 

zástupce pro věci technické: 

č/DIČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: 	 Outulný VHS spol. $ r.o. 

se sídlem: 	 Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupený: 	 Svatoslav Outulný, jednatel 

zástupce pro věci technické: 

Tel./fax: 

lČ : 	 01430050 

DIČ : 	 CZ01430050 

bankovní spojení: 

Oslo účtu: 

zápis v obchodním rejst říku: 	KS v Brně , oddíl C, vložka 78002 

(dále jen „Zhotovitel") 

2. P ředmět díla 

Zhotovitel se zavazuje provést na sv ůj náklad a nebezpe č í pro Objednatele dílo „Oprava komunikace 
a povrch ů  na ulici Palackého v Náměšti nad Oslavou" a Objednatel se zavazuje dílo p řevzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 

2.1. 	Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro rekonstrukci komunikace 

apovrchů, která byla p ř ílohou č . la Zadávací dokumentace ve řejné zakázky „Rekonstrukce povrch ů, 

1 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ ČR 

kanalizace a vodovodu na ulici Palackého v Nám ěšti nad Oslavou", vč . soupisů  prací, dodávek a služeb 
s výkazem vým ě r vypracované spole čností PROfi Jihlava spol. s r.o., Pod P ř íkopem 6, 586 01 Jihlava, 
ičo 18198228, vedoucí projektant a bude proveden v souladu se specifikacemi 
prací a materiál ů  uvedených v zadávací dokumentaci ozna čené ve řejné zakázky. 

2.2. 	Projektová dokumentace v listinné podob ě , v souladu s požadavky vyhlášky č . 169/2016 Sb., 
o stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem vým ě r bude Zhotoviteli p ředána nejpozd ěji v den p ředání staveništ ě . 
Pokud bude p řed zahájením prací a dodávek nebo v jejich pr ů běhu zjišt ěn rozpor mezi projektovou 
dokumentací a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ě r, budou p ředmě tné 
práce a dodávky up řesněny projektantem p ředmětu díla. P řípadné změny p ředmětu díla musí být 
projednány s Objednatelem zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. Dodávkou p ředmětu díla 
se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  nutných k řádnému provedení díla. 

2.3. 	Součástí dodávky stavby je rovn ěž: 
2.3.1. Projektová dokumentace skute čného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude p ředána ve čty řech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 
podobě  a jednou v digitální podob ě  ve formátech pdf a dwg. Dokumentace skute čného provedení bude 
provedena podle vyhl. č . 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném zn ění, a následujících zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních soubor ů  
budou z řetelně  vyznačeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ůběhu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou ozna čeny nápisem 
„beze změn". Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opat řen jménem 
a p říjmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele. U výkres ů  
obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude p ř iložen i doklad, ze kterého bude 
vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko. 
Součástí dokumentace skute čného provedení stavby bude i celková situace včetně  př ívod ů , p řípojek, 
komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí (tato 
část bude i v digitální podobě  dle požadavk ů  správců  Sítí). 
Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby p řipravené k potvrzení stavebním ú řadem 
ve čtyřech vyhotoveních, která bude ve všech svých  částech výrazn ě  ozna čena „dokumentace 
skutečného provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce 
Zhotovitele s autorizací. V p řípadě  p řipomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího ř ízeni 
Zhotovitel dopiní, event. p řepracuje bezúplatn ě  dotčenou část dokumentace skute čného provedení. 

2.3.2. Geodetické zam ěření díla: 
Součástí tohoto zam ěření jsou: 
- geodetické zam ěření skute čného provedení díla 
- geometrický pián pro vklad do katastru nemovitostí 
- doklady o vytýčení stavby 
Bude provedeno vytýčení stavby oprávn ěným zeměměř ickým technikem, který vystaví protokol 
o vytýčení stavby. Ten bude p ředán Objednateli. 
Geodetické zaměření (polohopisné a výškopisné) skute čného provedení díla bude provedeno 
a ověřeno oprávněným zeměměř ickým inženýrem a bude p ředáno zadavateli čty ř ikrát v grafické 
a jedenkrát v digitální podob ě  ve formátech dwg a pdf. 
Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí bude proveden a ov ěřen oprávn ěným 
zeměm ěř ickým inženýrem,  opatřen souhlasem p ř íslušného katastrálního ú řadu a bude p ředán 
zadavateli šestkrát v grafické a jedenkrát v digitální podob ě . 

2.3.3. Mimo všechny definované č innosti pat ří do dodávky stavby i následující práce, činnosti 
a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

2 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ R 

- zajišt ění spinění podmínek z územního rozhodnutí, ze stavebního povolení v četně  stanovisek 
dotčených orgán ů  státní správy a vyjád ření správců  inženýrských Sítí, 
- zajištění spinění zadávacích podmínek, 
- zajišt ění používání ucelených stavebních systém ů  dle technických list ů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností p ředložit tyto doklady Objednateli p řed zahájením provád ě ní, 

zajišt ění p ředkládání technologických postup ů  provád ění zpracovaných oprávn ěnou osobou vždy 
p řed zapo četím montáží, 
- zajištění průběžné likvidace odpad ů  prost řednictvím oprávněného subjektu, 
- zajišt ění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, ne č istota nadmě rného hluku 
souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, 
komunikace, chodníky, zele ň , mobiliá ř, apod.), 
- zajišt ění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajištění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 
- zajištění ochrany dotčených d řevin bedněním, 
- zajišt ění dodržování limit ů  pro hlu čnost podle hygienických p ředpisů  a pokyn ů  Objednatele 
pro provád ění prací ve vazbě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limitů  
pro provád ění některých prací, 
- p ředložení Časového a finan čního plánu (harmonogramu prací) p řed zahájením prací do 15 dn ů  
po předání staveništ ě . Časový plán bude zpracován v souladu s požadavky Objednatele a uživatele 
objektu bude jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Časový a finanční plán prů běžně  
aktualizovat, 
- zajištění staveništ ě  dle odstavce 4.2. této smlouvy. 
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 
ceny Zhotovitele. 
Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami, na řízeními vlády 
a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bezpe čnosti 
práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

	

2.4. 	Rozsah a kvalita p ředmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, v četně  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  
výkazu výmě r 
b) p ř íslušnými normami a p ředpisy platnými v době  provádění díla, 
C) touto smlouvou 
d) nabídkou Zhotovitele p ředloženou do zadávacího ř ízení 

	

2.5. 	Zhotovitel je povinen v rámci p ředmě tu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
kterých je t řeba trvale nebo do časně  k zahájení, dokon čení a p ředání p ředmětu díla včetně  jeho 
součástí specifikovaných v odstavcích 2.3.1. a 2.3.2. této smlouvy. 

	

2.6. 	Zhotovitel zabezpe č í provád ění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zran ění 
osob a Škodám na majetku osob a subjekt ů  užívajících objekty a pozemky dot čené stavbou, 
k poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za ř ízení a p řilehlých pozemk ů . P ř ípadné škody vzniklé 
v souvislosti s prováděním p ředmě tu díla uhradí na svůj náklad Zhotovitel. 

	

2.7. 	Budou-li p ři realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ňky nebo rozší ření p ředmětu díla (tzv. 
Vícepráce), jejichž pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č í 
nemohl předvídat, je Zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto změn, dopl ňků  nebo 
rozší ření p ředmětu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň ků  nebo rozší ření, ocenit jej 
postupem uvedeným v této smlouvě  (odstavec 5.3.2.3) a p ředložit tento soupis Objednateli 

3 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ ČR 

k odsouhlasení. Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních 

stran má Zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 
V p ř ípadě  změn p ředmětu díla, vjejichž d ůsledku nebudou urč ité práce, dodávky nebo služby 

provedeny (tzv. mén ěpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb ode čtena z celkové 
ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 

	

2.8. 	Pokud zm ěny, dopl ňky nebo rozší ření p ředm ětu díla p řekroč í 10% z celkové sjednané ceny díla 

a zástupce Objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto zm ěny, 
dopl ňky nebo rozší ření p ředm ětu díla požadovat v dob ě  do 60 kalendá řních dn ů  p řed termínem 
dokončení díla uvedeným v této smlouv ě, má Zhotovitel nárok požadovat na Objednateli p řim ěřené 
prodloužení termínu dokon čení díla. V p ř ípadech mimo rámec těchto limit ů  (tj. změny nep řekroč í 10% 
z celkové ceny díla nebo v p řípadě  p řekročení ceny o více než 10 % z ceny díla bude tento požadavek 
oznámen nejméně  60 kalendá řních dn ů  p řed dokončením díla) je Zhotovitel povinen na tyto zm ěny, 
dopl ň ky a rozší ření p ředmětu díla p ř istoupit a dílo dokon č it v termínu dle této smlouvy. Zhotovitel 
p ři tom bere na v ědomí, že realizaci celého díla je nezbytné dokon č it v termínu uvedeném v této 
smlouvě  v odstavci 3.3 této smlouvy v souladu s podmínkami poskytovatele dotace a zavazuje se 
p ř izpůsobit tomuto termínu postup a organizaci p ři provádění díla. 

	

2.9. 	Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmě tu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání p řistoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocen ění nerealizované části díla bude provedeno obdobn ě  jako v p ř ípadě  
Méněprací dle odstavci 2.7. této smlouvy. 

2.10. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

2.11. Zhotovitel jako osoba odborně  způsobilá provede nejpozději p řed zahájení prací na p ř íslušné 
části díla kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních 
prací, dodávek a služeb včetně  výkazu vým ě r a upozorní Objednatele bez zbyte čného odkladu 
na p ř ípadné rozdíly p řed zajišt ěním materiál ů  a dodávek pot řebných pro dodávku p ředmě tu díla, č i 
na zjišt ěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou však není dot čena odpovědnost Objednatele 
za správnost p ředané dokumentace. P řípadný soupis zjišt ěných vad a nedostatk ů  p ředané 
dokumentace, v četně  návrh ů  na jejich odstranění a dopadem na cenu díla p ředá Zhotovitel 
p řed zahájením prací na p říslušné části díla Objednateli. 

2.12. Prokáže-li se p ři realizaci díla, že položkové rozpo čty, p řes posouzení nabídek 
v rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně  výkazu výmě r jako p řílohy č . 2a Zadávací dokumentace 
ve řejné zakázky „Rekonstrukce povrch ů , kanalizace a vodovodu na ul. Palackého v Nám ěšti 
nad Oslavou", má se vždy za to, že práce a dodávky definované t ěmito položkami soupis ů  jsou zahrnuty 
v ceně  ostatních položek položkových rozpočtů . 

2.13. Zhotovitel není oprávn ěn provád ět Část díla, kterou mě l provádě t poddodavatel v souladu se 
Seznamem poddodavatel ů , který Zhotovitel uvedl ve své nabídce (spolu s ur čením, které části ve řejné 
zakázky/díla bude každý z poddodavatel ů  pinit), sám nebo jiným poddodavatelem nespl ňujícím 
p ř íslušnou kvalifikaci. V p řípadě, že Zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prost řednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím ř ízení kvalifikací, je povinen si p řed uzavřením smlouvy s novým 
poddodavatelem vyžádat souhlas Objednatele. Žádost o zm ěnu poddodavatele bude p ředkládána 
Objednateli pouze ve výjimečných p řípadech. Nový poddodavatel musí p řed uzavřením smlouvy se 
Zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval kvalifikaci p ůvodní 

4 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 

III'" 	I ROZVOJ ČR 

poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu poddodavatele bude považováno 
za hrubé porušení smlouvy. 

2.14. Bez p ředchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli zm ěny oproti projektové dokumentaci, jejímu p řípadnému 
up řesnění a p řijaté cenové nabídce Zhotovitele. Sou časně  se Zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že 
p ř i realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud 
tak Zhotovitel u činí, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžit ě  nápravu a nést 
veškeré náklady s tím spojené. 

2.15. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci či podkladech souvisejících se zhotovením díla 
odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p říjmení, specifická ozna čení výrobků  a služeb, které 
platí pro určitou osobu, příp. její organiza ční složku za p řízna čné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo ozna čení původu, pak Zhotovitel m ůže p ři realizaci díla 
použit buď  stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel použít 
také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešení, která jsou však kvalitativn ě , 
technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na něž Objednatel odkazuje v rámci 
projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazy výmě r a dalších dokument ů  pot řebných pro zhotovení díla. 

3. Termíny pinění, závazný harmonogram 

	

3.1. 	Termín zahájení prací je do 5 dnů  od nabytí právní moci stavebního povolení p ředmětu díla 
(nejpozd ěji 1. 3. 2022). 

	

3,2. 	Realizace díla bude probíhat v souladu s koordina čním situa čním výkresem, který je sou částí 
této smlouvy jako p říloha Č . 2. Zhotovitel je povinen vytvo řit svůj Časový plán (harmonogram prací) 
podle odstavce 2.3.3. této smlouvy a provád ě t jeho průběžné aktualizace v souladu s tímto výkresem. 
Objednatel trvá na ukon čení Části pin ění v koordinačním situa čním výkresu znázorn ěné Červenou 
barvou do 30. 11. 2022. Zhotovitel p řitom bere na vědomí, že práce na dílu bude moci zahájit až 
v okamžiku, kdy bude vydáno stavební povolení. 

	

3.3. 	Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukon č it a p ředat Objednateli nejpozd ěji ve lhůtě  
do 30. 11. 2023. 

	

3.4. 	Termíny pro zahájení a dokon čení prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými Zhotovitelem a v p řípadě  souhlasu 
poskytovatele dotace. Za okolnosti nezavin ěné Zhotovitelem bude považována i nemožnost zahájit 
stavební práce kv ů li prů tah ům ve stavebním řízení o vydání stavebního povolení na opravu 
komunikace a povrch ů . 

4. Místo pin ění a staveniště  

	

4.1. 	Místem pin ění je město Námě šť  nad Oslavou, katastrální území Nám ěšť  nad Oslavou. 
Opravovaná ulici Palackého se nachází v centru m ěsta. 

	

4.2. 	Staveniště  
- Objednatel je povinen p ředat staveniště  Zhotoviteli nejpozd ěji do 7 dn ů  od uzav ření této smlouvy. 
Staveniště  odevzdá Objednatel Zhotoviteli tak, aby Zhotovitel mohl zahájit a provád ě t práce v rozsahu 
uvedeném ve smlouv ě  o dílo, 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ ČR 

- Zhotovitel je povinen zajistit sou činnost vedoucí k p ředání staveništ ě , o p ředání a p řevzetí staveniště  
vyhotoví Objednatel písemný záznam v souladu s vyhláškou Č . 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, 
v platném zn ění, který obě  strany podepíší. Za den p ředání staveništ ě  se považuje den, kdy dojde 
k oboustrannému podpisu p říslušného protokolu, 
- provozní, sociální a p řípadně  i výrobní za řízení staveniště  zabezpe čuje Zhotovitel v souladu se svými 

potřebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou Objednatelem a v souladu s požadavky 
Objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ě ní, údržbu, likvidaci a vyklizení za řízení staveništ ě  jsou 
zahrnuty ve sjednané cen ě  díla, 
- oplocení staveniště  a zajištění bezpečnosti bude provedeno v souladu s na řízením vlády Č . 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, 
ve znění na řízení vlády Č . 136/2016 Sb., 
- jako součást za řízení staveniště  zajistí Zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich 
p řipojení na odbě rná místa určená Objednatelem. 
- Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru, 
autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci (dále jen „koordinátor 
BOZP') podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ř i realizaci díla, a to v p řiměřeném rozsahu, 
- Zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro ú čely související s provád ěním díla a p ři užívání 
staveniště  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy, 
- Zhotovitel není oprávn ěn využívat staveniště  k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá pot řebná povolení k užívání ve řejných ploch, p řípadně  rozkopávkám, p řekop ům Či protlakům 
ve řejných komunikací zajišťuje Zhotovitel na svou odpov ědnost a nese veškeré p řípadné poplatky, 
- Zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zne č ištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo 
provozem Zhotovitele nebo jeho poddodavatele, 
- Zhotovitel je povinen pr ů běžně  ze staveniště  odstra ňovat všechny druhy odpad ů , stavební Suti 
a nepot řebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpe č it, aby odpad vzniklý z jeho č innosti 
nebo stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveništ ě  a byl likvidován v souladu s platnými 
příslušnými p ředpisy, 
- Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat ření a požární 
ochranu staveniště  i prováděného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p říslušnými p ředpisy 
- Zhotovitel je povinen odstranit za řízení staveniště  a vyklidit staveništ ě  nejpozd ěji do 1 kalendá řního 
dne ode dne p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li Zhotovitel staveniště  ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávn ěn zabezpe čit vyklizení 
staveniště  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel do 21 dn ů  od obdržení 
vyúčtování těchto prací. 

S. Cena za dílo 

	

5.1. 	Cena p ředmě tu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 8.105.948,89 K č  
[slovy: osmmiHon ůstopěttisícdevětsetČtyřicetosm korun Českých a osmdesátdev ě tha Ié řů ] 
DPH: 1.702249,27 Kč  
Cena díla v četně  DPH celkem: 9.808.198,16 K č  

DPH bude ú čtována dle p říslušné sazby dle zákona č . 235/2004 Sb., ve zn ění platném ke dni povinnosti 
přiznat da ň . 

	

5.2. 	Cena za provedení díla uvedená v této smlouv ě  je cena nejvýše p ř ípustná s možností zm ěny 
pouze v p řípadech stanovených v této smlouv ě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby 
a výkony, pot řebné pro provedení p ředm ětu díla, vedlejší náklady související s umíst ěním stavby, 

ri 



I MINISTERSTVO 
I PRO M(STNI 

ROZVOJ ČR 

za ř ízením staveništ ě , ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá 
z nabídky Zhotovitele jako ú častníka zadávacího ř ízení pro zadání ve řejné zakázky a obsahuje veškeré 
náklady Zhotovitele pot řebné k provedeni díla. 
Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpo čtech (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné 
po celou dobu realizace díla. 

	

5.3. 	Podmínky pro p řekročení ceny za dílo: 
5.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše p ř ípustnou a m ůže být  p řekro čena z důvod ů  níže uvedených, 
a to za níže uvedených podmínek: 

	

5.3.1.1. 	pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokon čení p ředmětu pinění 
dojde ke zm ě ně  da ňových p ředpisů  ve vztahu k p řenosu da ňové povinnosti; 

	

5.3.1.2. 	pokud se p ři provád ění p ředmětu pinění díla vyskytne pot řeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v dob ě  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy 
v zadávacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou pé č í nemohl p ředvídat, č i budou-li p ř i realizaci zjištěny skutečnosti odlišné 
od dokumentace p ředané Objednatelem (nap ř. neodpovídající geologické údaje apod.). 

	

5.3.1.3. 	pokud Objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředmě tu díla 

5.3.2. Zp ůsob sjednání zm ěny ceny (Zm ěnový list): 

	

5.3.2.1. 	Nastane-li n ěkterá z podmínek, za kterých je možné p řekročeni sjednané ceny 
z d ůvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v něm popsat d ůvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti zm ěny sjednané ceny, provést výpo čet návrhu zm ěny sjednané ceny 
a p ředložit jej Objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Víceprací je Zhotovitel povinen ocenit 
podrobný položkový rozpo čet změny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve shodné 
struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. Zm ěna ceny díla 
bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací dokumentací. 

	

5.3.2.2. 	Změna sjednané ceny je možná pouze v p ř ípadě , kdy Objednatel písemně  odsouhlasí 
Změnový list a teprve poté, když prob ěhnou úkony Objednatele stanovené zákonem č . 134/2016 
Sb., o zadávání ve řejných zakázek, ve zn ění pozd ějších p ředpisů  (dále jen „zákon o zadávání 
ve řejných zakázek"), pro zadání dodate čných stavebních prací, bude uzav řen p říslušný dodatek 
smlouvy. 

	

5.3.2.3. 	Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpo čtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech obsaženy nejsou, 
pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné cenové soustavy, 
definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10 % a zaokrouhlené na dv ě  
desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v míst ě  a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce 
v cenové soustavě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude Zhotovitelem p ř i dodate čném 
zajišťování poddodavatelských prací (p ř ípadn ě  i nestavebních) doložena nabídkami minimáln ě  
2 dodavatel ů  (netvo řících koncern se Zhotovitelem), nebo nabídkou p ředloženou Objednatelem. 
Tato cena bude navýšena  o koordina ční p řirážku ve výši do S % z ceny t ěchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  či dodávek bude vždy písemn ě  odsouhlasena s Objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 

6. Financování 

	

6.1. 	Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

	

6.2. 	Cena za dílo bude hrazena průběžně  na základě  da ňových doklad ů  (dále jen „faktur") 
vystavených Zhotovitelem zpravidla lx m ěsíčně , p ř ičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den 
p říslušného m ěsíce. 

7 



I MINISTERSTVO 
I PRO MISTN ĺ  
I ROZVOJ ČR 

	

6.3. 	Postup plateb 
6.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli vždy nejpozd ěji do 5. dne následujícího b ěžného m ěsíce soupis 
provedených prací ocen ěný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . Objednatel je povinen se 
k tomuto soupisu vyjád ř it a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozd ěji do 15 
dnů  od posledního dne ú čtovaného m ěsíce. Nedílnou sou částí faktury musí být soupis provedených 
prací odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

6.3.2. Nedojde-li mezi ob ěma stranami k dohod ě  p ři odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací, je Zhotovitel oprávn ěn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly Objednatelem 
odsouhlaseny, je Objednatel oprávn ěn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající 
část faktury nem ůže Zhotovitel uplat ňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající 
z peněžitého dluhu Objednatele. 

6.3.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ř ízení, 
ze kterého po ř ídí zápis s uvedením d ůvodů  obou stran. 

	

6.4. 	Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doru čení 
Objednateli, p ř ičemž dnem doru čení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence Objednatele. 
Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka p řipsána 
na účet Zhotovitele. 

	

6.5. 	Platby za Vícepráce 
6.5.1. Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, sjejichž provedením Objednatel souhlasí, musí být jejich 
cena fakturována samostatn ě . 

6.5.2. Faktura za vícepráce musí krom ě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz 
na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

	

6.6. 	Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 
6.6.1. Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

6.6.2. Zhotovitel je povinen p řiložit k jednotlivým fakturám soupis skute čně  provedených prací 
odsouhlasených Objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neúpiná. 
Zhotovitel rovněž předloží s poslední fakturou soupis doklad ů  p ředstavujících prů běh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. vý čet vystavených faktur s uvedením jejich č ísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud zaplacených vyfakturovaných 
částek. 

6.6.3. Zhotovitel je povinen uvád ět v jednotlivých fakturách název akce „Oprava komunikace 
a povrch ů  na ulici Palackého v Nám ěšti nad Oslavou II  

	

6.7. 	V př ípadě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato 
vyúčtována vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle 
skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doru čení vyú čtování 
smluvní straně  v prodlení. 

8 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ ČR 

	

6.8. 	Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (I nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být  vzájemně  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je Objednatel povinen uhradit. 

7. Stavební deník, kontrolní dny 

	

7.1. 	Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpisů  (vyhláška Č . 499/2006 
Sb., o dokumentaci staveb, p ř . č . 16), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákon ě  a jeho 
prováděcích p ředpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provád ějící práce trvale na staveništi. 
Povinnost vést stavební deník kon č í odstraněním vad zjišt ěných p ř i p ředávání díla. 

	

7.2. 	Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 

	

7.3. 	Zápisy do stavebního deníku č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly 
práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmětem zájmu, resp. jsou z pohledu 
provádění díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vynechána volná 
místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět pot řebné záznamy pouze 
Objednatel, zástupce Objednatele pro v ěcí technické, technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP, 
p říslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

	

7.4. 	Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který u č inil Objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje stanovisko nejpozd ěji do 3 pracovních dn ů , jinak se má 
za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

	

7.5. 	Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápisům ve stavebním deníku u č iněným Zhotovitelem 
nejpozd ěji do 5 pracovních dn ů . 

	

7.6. 	Zápis ve stavebním deníku není zm ěnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatk ů  a změn smlouvy. 

	

7.7. 	Pro ú čely kontroly prů běhu provádění díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně  však 3 x m ěsíčně . Pokud Objednatel rozhodne 

o častějším konání Kontrolních dn ů, je Zhotovitel povinen na tuto četnost p řistoupit. 

	

7.8. 	Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci Objednatele a Zhotovitele v četně  
poddodavatel ů  a dalších osob, které si vyžádá Objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen 
Objednatel. 

	

7.9. 	Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva Zhotovitele o postupu prací, kontrola časového 

a finan čního pin ění provád ění prací, p ř ipomínky a podn ě ty osob vykonávajících funkci technického 
dozoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení p řípadných nápravných 

opat ření a úkol ů . 

7.10. Objednatel po ř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, p ř ičemž těmito zápisy 

nelze měnit tuto smlouvu ani její p ř ílohy. 



I MINISTERSTVO 
I PRO M ĺSTNÍ 
I ROZVOJ R 

8. Předání a p řevzetí p ředmětu díla 

	

8.1. 	Převzetí p ředmětu díla bude prováděno v rozsahu a zp ůsobem stanoveným touto smlouvou. 
Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit Objednateli ke každé části 
díla zejména: 
- projektovou dokumentací skute čného provedení  rozsahu dle odstavce 2.3.1. této smlouvy, 
- geometrické zam ěření díla v rozsahu dle odstavce 2.3.2. této smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 
výrobků , protokoly o m ěření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády 
a p ř ípadná zam ěření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dot čenými orgány státní 
správy a další doklady, jejichž seznam si Zhotovitel zajistí na p ř íslušných ú řadech na svůj náklad 
- seznam stroj ů  a za řízení, které nejsou sou částí stavby a jsou p ředm ětem pinění této smlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy, doklady prokazující technické parametry 
a jakost použitých materiál ů, které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace 
a p ř ípadným up řesněním Objednatele, dle p ředchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 
- doklady o likvidaci odpad ů . 
Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené 
a schopné p ředání. 

	

8.2. 	Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele nejmén ě  5 pracovních dn ů  p ředem k p řevzetí 
kompletně  dokončeného p ředmě tu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, 
p řizvat k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, osobu 
vykonávající funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po řídit protokol o p ředání 
a p řevzetí. 

	

8.3. 	Objednatel p řevezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li 
vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) 
pro ojedin ě lé drobné vady, které samy o sob ě  ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funk čně  
nebo esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují ani nebrání zahájení provozu. 
Ty Zhotovitel odstraní do 10 pracovních dn ů  od data p ředání a p řevzetí díla, pokud se strany 
nedohodnou jinak. 

	

8.4. 	Drobnými vadami ve smyslu odstavce 8.3. této smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými 
normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými p ředpisy, 
které se vztahují ke zpracovávanému dílu. 

	

8.5. 	K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávněni pracovníci Objednatele a Zhotovitele pov ěření jednat 
v technických věcech dle této smlouvy. 

	

8.6. 	Objednatel bude p řejímat a Zhotovitel p ředávat dokon čené dílo v místě  jeho provád ění 
v souladu s odstavcem 3.3. této smlouvy. 

	

8.7. 	P ř ípadná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a p řevzetí 
dokončeného díla a nezahajuje b ě h záruční lh ů ty. 

	

8.8. 	O předání díla sepíší ob ě  smluvní strany v míst ě  p ředání díla p ředávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- ozna čení smluvních stran, 

10 



I MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 

I ROZVOJ ČR 

- prohlášení Objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení 
Objednatele, že dílo z d ůvodu těchto vad nepřebírá, 
- soupis p řípadných vad a nedodě lků , 
- datum podpisu p ředávacího protokolu, 
- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu Objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu Zhotovitele. 

	

8.9. 	Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo 
p řevzít, p řechází na Objednatele nebezpe č í Škody k p ředmětu díla a za č íná běžet záruční doba. Do té 
doby nese Zhotovitel veškerou zodpov ědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, za ř ízení 
a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované Zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných 
materiálech a provedených pracích jakož i za Škody zp ůsobené v d ůsledku svého zavin ění t řetím 
osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se ú řední kolaudace. V p řípadě  zjišt ění kolaudačních vad 
dotčenými orgány státní správy je Zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v termínu stanoveném 
stavebním ú řadem. 

9. Ostatní podmínky smlouvy 

	

9.1. 	Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem. 

	

9.2. 	Nebezpeč í škody na díle nese po celou dobu provád ění díla Zhotovitel. 

	

9,3. 	Technický dozor stavebníka na stavb ě  nesmí provád ě t Zhotovitel. Osoba vykonávající 
Technický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časně  platné legislativy nijak propojená. 

	

9.4. 	V p řípadě  určení výkonu Technického dozoru stavebníka bude tento oznámen Zhotoviteli 
v den p ředání staveništ ě  zápisem do stavebního deníku, dále bude na stavbě  působit zástupce 
Objednatele pro věci technické uvedený v záhlaví této smlouvy. 

	

9.5. 	Pokud Zhotovitel zjistí, že Technický dozor stavebníka provádí Zhotovitel sám nebo osoba 
s ním propojená, je povinen tuto skute čnost oznámit neprodlen ě  Objednateli. Objednatel v takovém 
p ř ípadě  zjedná nápravu ustanovením jiného Technického dozoru stavebníka. 

	

9.6. 	Po celou dobu provád ění díla zajiš ťuje Objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta 
a koordinátora BOZP na staveništi prost řednictvím t řetích osob. 

	

9.7. 	Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ům: 
- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p říslušnými normami 

a obecnými právními p ředpisy, 
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjišt ěné nedostatky, 
- dát pracovník ům Zhotovitele p říkaz k zastavení prací v p ř ípadě , že zástupce Zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohrožena bezpe čnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážné Škody, 

kontrolovat zakrývané konstrukce, p řejímat dokon čené práce a uzav řít dohodu o opat řeních 

a termínech k odstran ění zjišt ěných vad. 

	

9.8. 	Zhotovitel je povinen zabezpe čit po vyzvání ú čast pověřených pracovníků  p ř i kontrole 

prováděných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodleně  opatření k odstraně ní 

zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádné 

a včasné piněni smlouvy. 

11 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

9.9. 	Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

9.10. Zhotovitel se zavazuje dodržet p ři provád ění díla veškeré podmínky a p ř ipomínky vyplývající 

ze stavebního řízení. Pokud nespin ěním těchto podmínek vznikne Objednateli nebo t řetím osobám 
škoda, hradí ji Zhotovitel v piném rozsahu. 

9.11. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (Objednatele) 
ke kontrole a prov ěření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep ř ístupnými, a to nejmén ě  
5 pracovních dn ů  p řed jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost Objednatele odkrýt práce, 
které byly zakryty nebo které se staly nep ř ístupnými na sv ůj náklad. 

9.12. Pokud se Objednatel p řes výzvu Zhotovitele ke kontrole nedostaví, je Zhotovitel oprávn ě n 
p ředmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto p ř ípadě  Objednatel dodate čně  požadovat jejich odkrytí, je 
Zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady Objednatele. Zp ůsobí-li tento postup Zhotoviteli 
Škodu nebo zpožd ění prů běhu prací, má nárok na úhradu škod od Objednatele a prodloužení 
smluvního času pinění. P ři zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany 
Zhotovitele uplatnit. 

9.13. Pokud č inností Zhotovitele dojde ke zp ůsobení škody Objednateli nebo jiným subjekt ům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nespin ěním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývaj ĺcích z této smlouvy, je Zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto škodu odstranit 
a není-li to možné, tak finan čně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

9.14. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu p řechází ze Zhotovitele na Objednatele postupným 
provád ě ním prací. 

9.15. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  
a poddodavatelů v prostoru staveništ ě  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami 
a jejich pou čení dle p ř íslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
p ředpisy a p ředpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude Zhotovitel provád ět v souladu $ na řízením vlády č . 591/2006 Sb., 
o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve zn ění 
pozdějších p ředpisů . P ři pracích je nutné dodržovat na řízení vlády č . 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ř i práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo 
do hloubky ve znění pozdějších p ředpisů . Dále bude Zhotovitel provád ět veškeré práce 
v souladu se zákonem Č . 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví 
p ři práci v pracovn ěprávních vztazích a o zajišt ění bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i Č innosti, nebo 
poskytování služeb mimo pracovn ěprávní vztahy (dle jen „zákon o zajišt ění dalších podmínek 
bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci"), ve zn ění pozdějších p ředpisů . 

9.16. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího Č innost dle 
zákona o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i práci. V p ř ípad ě , že Zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prost řednictvím poddodavatele, je povinen zavázat své poddodavatele 
k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

9.17. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje Č i ná řadí nutné 
k provádění díla a za řízení staveništ ě  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

12 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNf 
I ROZVOJ ČR 

9.18. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provád ění díla provád ě t kontrolu provádění díla 
a v p řípadě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví Zhotoviteli termín k nápravě . Pokud Zhotovitel poruší 
tyto pokyny Objednatele, je Objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 

9.19. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona Č . 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve zn ění pozdějších p ředpisů , u materiál ů  p ř ipravených pro provád ění díla, a to ješt ě  
p řed jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášenío shod ě , č i ovlastnostech výrobku, nesmí 
materiál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento materiál 
na své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy Objednatele. 

9.20. P ř i nepinění ujednání této smlouvy Zhotovitelem je Objednatel oprávn ěn, v nezbytně  nutných 
př ípadech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na náklady 
Zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že Objednatel provede nebo jinak zajistí provedení n ěkterých 
částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opat ření apod. Takovýmto zásahem 
do díla Zhotovitele provedeným Objednatelem nebo t řetí osobou na základ ě  pokynu Objednatele 
nejsou dotčeny žádné povinnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje 
Zhotovitele odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

9.21. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici hlavního stavbyvedoucího, 
která má pro tuto Č innost oprávnění podle zákona Č . 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architekt ů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a technik ů  č inných ve výstavbě , ve znění 
pozdějších p ředpis ů, a její každodenní p ř ítomnost na stavb ě . 

9.22. Zástupci pro věcí technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  
č i rozhodovat o zm ěnách smlouvy. 

9.23. V p ř ípadě , že bylo dílo pin ěno vadně , není společně  se Zhotovitelem, Či jeho poddodavatelem, 
č i projektantem v p ř ípadě  vady projektové dokumentace, odpovědný technický dozor stavby, ani 
zástupce investora oprávn ěný jednat ve věcech technických. 

10. Odpovědnost za vady, záruční doba 

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záru ční 
doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p ředpisy, 
p ř íslušnými technickými normami, p řípadně  vlastnosti obvyklé. 

10.2. Záru ční lhůta je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců  na stavební části. 

10.2.1. Záruční doba poč íná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p řevzetí díla, 
pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

10.2.2. Záru ční lhů ta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmě t díla užívat pro vady díla, 
za které Zhotovitel odpovídá. 

10.2.3. Po dobu opravy t ěch částí díla, které byly v d ůsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neb ěží záru ční lh ůta. Záru ční lh ůta v těchto př ípadech běží pak dále ode dne 

následujícího po řádném dokon čení reklama ční opravy. 

10.3. Zhotovitel pin ě  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 

13 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

10.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 pracovních dn ů  po obdržení reklamace písemn ě  oznámit 

termín nástupu k odstran ění vady a lh ůtu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozději do 10 
kalendá řních dn ů  od obdržení reklamace v p ř ípadě, že to klimatické podmínky umožní; jinak 
v nejbližším možném termínu), a to bez ohledu na to, zda reklamaci uznává či neuznává. O nástupu 

k odstran ění reklamovaných vad provede Zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve v ěcech technických. Náklady na odstran ě ní těchto reklamovaných vad, 
a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávn ěnosti, nese Zhotovitel. Nenastoupí-li Zhotovitel 

k odstranění reklamované vady ani do 14 kalendá řních dn ů  po obdržení reklamace Objednatele, nebo 

pokud nedojde k jiné dohod ě  o termínu odstran ění vad je Objednatel oprávn ěn podle vlastního uvážení 

pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit vadnou č i 

neúpině  funkční část p ředmě tu díla. Takto vzniklé náklady je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 

do 30 dn ů  od doručení vyúčtování. 

10.5. Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že Objednatel reklamoval neoprávn ě ně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou Zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lhůta, resp., že vadu 

způsobil nevhodným užíváním díla Objednatel, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jemu 
v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit Zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 

pokuty. 

10.6. V p ř ípadě  uplatnění vad v rámci záru ční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpině  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí Zhotovitel k odstran ění vady neprodleně , 
nejpozd ěji do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpe čí dalších Škod, je Objednatel oprávn ěn 
na náklady Zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

10.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lh ůtách. 

10.8. O odstran ění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. 

10.9. Veškeré škody zp ůsobené vadou dokon čeného p ředmětu díla uhradí na sv ůj náklad Zhotovitel 
Objednateli do 10 pracovních dn ů  od doru čení vyú čtování. Zaplacením smluvní pokuty není dot čen 
nárok Objednatele na náhradu škody zp ů sobené mu porušením povinnosti Zhotovitele, na níž 
se sankce vztahuje. 

11. Pojištění Zhotovitele 

11.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně  možných 
Škod způsobených jeho pracovníky t řetí osobě  ve výši pojistného pinění minimálně  10 mil. Kč . Dále 
je Zhotovitel povinen mít uzav řené stavebně  montážní pojištění pro stavbu na celou dobu provád ění 
díla ve výši ceny díla. 

11.2. Doklady o pojištění 
11.2.1. Doklady o pojišt ění je Zhotovitel povinen p ředložit Objednateli nejpozd ěji před podpisem 
smlouvy. Nep ředložení doklad ů  o pojištění bude považováno za neposkytnutí řádné souč innosti 
pot řebné k uzav ření smlouvy v souladu s ustanovením § 122 odstavce 7 zákona o zadávání ve řejných 
zakázek. 

11.3. Povinnosti obou stran p ři vzniku pojistné události. 
11.3.1. P ř i vzniku pojistné události zabezpe čuje veškeré úkony v ůč i svému pojistiteli Zhotovitel. 

14 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ ČR 

11.3.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 
souč innost, která je v jeho možnostech. 

11.3.3. Náklady na pojišt ění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

12. Bankovní záruky 

12.1. Smluvní strany si sjednávají bankovní záruku za řádné provedení díla (dále odstavec 12.3. této 

smlouvy) a bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pinění záru čních podmínek (odstavec 12.4. této 

smlouvy). 

12.2. Společná ustanovení k bankovním zárukám 

12.2.1. Jakákoli bankovní záruka poskytnutá podle podmínek této smlouvy musí být  vydána bankou 
ve smyslu zákona č . 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších p ředpisů . V záru ční listině  musí být 
uvedeno, že žádná změna, dodatek č i úprava podmínek této smlouvy o dílo nezbavují banku 
odpovědnosti vyplývající z bankovní záruky a banka se p ředem z říká nároku na oznámení takové 
změny, dodatku nebo úpravy. 

12.2.2. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní záruka bude nepodmín ěná, bez námitek, neodvolatelná, 
splatná na první výzvu a opakovan ě  čerpatelná bez toho, aniž by banka zkoumala d ůvody 
požadovaného čerpání. 

12.2.3. Poskytnutím bankovní záruky se rozumí p ředání originálu záru ční listiny obsahujícího 
náležitosti dohodnuté v této smlouvě . Objednatel je oprávn ěn odmítnout vystavenou bankovní záruku 
z d ůvodu, že neobsahuje náležitosti podle této smlouvy. 

12.2.4. Všechny bankovní záruky, které je Zhotovitel povinen doru č it Objednateli v souladu s touto 
smlouvou, budou obsahovat ustanovení o možnosti postoupení pohledávek a nárok ů  z takových záruk 
bez souhlasu banky vystavující takové záruky na banku či jiný subjekt financující výstavbu. 

12.2.5. Bude-li na stran ě  Zhotovitele více subjekt ů  jako Zhotovitel ů  díla dle této smlouvy a nebude-li 
v takovém p řípad ě  poskytnuta tzv. sdílená záruka, tj. záruka, u níž budou v záru ční listině  uvedení 
všichni tito Zhotovitelé, musí být v záru ční listin ě  obsažen výslovný závazek banky, že uspokojí 
Objednatele z bankovní záruky bez ohledu na to, u kterého ze Zhotovitel ů  podílejících se na realizaci 
díla dle této smlouvy nastane d ůvod pro čerpání záruky ze strany Objednatele. 

12.2.6. Zhotovitel se nem ůže domáhat náhrady Škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávn ěné 
čerpání bankovní záruky, pokud byl na závady v provád ění díla nebo na výskyt vad, které byly d ůvodem 

čerpání záruky, upozorn ěn a tyto vady bezodkladně  neodstranil nebo dostate čně  nezdůvodnil nebo 
neprokázal, že nenastaly. 

12.2.7. Bankovní záruka m ůže být nahrazena po p ředchozím souhlasu Objednatele složením 

peněžních prost ředků  na depozitní účet Objednatele, Č . ú. ..................................tak, aby Zhotovitel 

dodržel lh ů ty uvedené v následujících odstavcích tohoto č lánku smlouvy a peněžní prost ředky v těchto 

lhů tách složil. Zhotovitel se zavazuje minimáln ě  14 dní p řed uplynutím lh ů ty, po kterou bude peněžitá 

Částka uložena na depozitním ú čtu, vyzvat písemn ě  Objednatele k uvolnění deponovaných finan čních 
prost ředků . Zhotovitel se vzdává nároku na p ř ípadné úroky, které po dobu složení jistoty na depozitním 

účtu Objednatele vznikly. 

15 



I MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 

I ROZVOJ ČR 

12.3. Bankovní záruka za řádné provedení díla 

12.3.1. Zhotovitel p ředloží Objednateli nejpozd ěji p ři podpisu této smlouvy originál bankovní záruky 

za řádné provedení díla (ti. zejména za dodržení smluvních podmínek, kvality a doby provedení díla) 

ve výši odpovídající 5% z celkové ceny díla v četně  DPH dle č lánku 4. této smlouvy, tj. ve výši 490.409,91 

Kč . Předložení bankovní záruky je podmínkou uzav ření této smlouvy. 

12.3.2. Bankovní záruka musí být platná a ú činná od data vystavení až do 30 dn ů  ode dne podpisu 

protokolu o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem; v p řípad ě  p řevezme-li Objednatel dílo s vadami, pak 

do 30 dn ů  od data podpisu protokolu Objednatele a Zhotovitele o odstran ění všech vad ve smyslu 

odstavce 10.8 této smlouvy. 

12.3.3. Bankovní záruka kryje pen ěžité i nepeněžité pohledávky Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . 

zákonné či smluvní sankce, náhradu Škody, náklady na odstran ění vad další osobou apod.) vzniklé 

Objednateli z d ůvod ů  porušení povinností Zhotovitele vyplývajících z této smlouvy č i obecně  závazných 

p ředpisů , zejména nedodržení termín ů  provádění díla podle harmonogramu, nep ředložení řádně  
a včas bankovní záruky za kvalitu díla podle odstavce 12.4. této smlouvy, neuhrazení škody zp ůsobené 

Objednateli nebo t řetí osobě, neuhrazení smluvní pokuty nebo jiného pen ěžitého závazku, k n ěmuž je 

podle této smlouvy Objednatel povinen apod. 

12.3.4. V p ř ípadě  prodlení Zhotovitele s p ředáním díla podle této smlouvy nebo p řevezme-li 
Objednatel dílo s vadami a tyto vady nebo nedod ě lky nebudou Zhotovitelem odstran ěny, je Zhotovitel 
povinen nejpozději 14 dn ů  p řed uplynutím lh ůty platnosti bankovní záruky p ředložit Objednateli 
prodlouženou bankovní záruku, a to vždy o 3 m ěsíce, pokud se strany nedohodnou jinak. Prodloužení 
bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje zajistit i opakovan ě , dokud nedojde k podpisu protokolu 

o p ředání a p řevzetí díla Objednatelem nebo k odstran ění všech vad a nedod ě lků . Nespiní-li Zhotovitel 

povinnost p ředložit prodlouženou bankovní záruku podle ustanovení tohoto odstavce, je toto porušení 
povinnosti Zhotovitele d ůvodem pro čerpání bankovní záruky Objednatelem. 

12.4. Bankovní záruka za kvalitu díla a řádné pinění záru čních podmínek 
12.4.1. Smluvní strany dále sjednávají bankovní záruku za kvalitu díla a řádné pinění záru čních 
podmínek, tj. pro zajištění nároků  objednatele z vadného pin ění ve výši 2 % ceny díla z celkové ceny 
díla včetně  DPH dle č lánku S. této smlouvy, tj. ve výši 196.163,96 C. 

12.4.2. P ředání záru ční listiny za kvalitu díla je podmínkou pro p řevzetí celého díla Objednatelem. 

Nebude-li záru ční listina s obsahovými náležitostmi odpovídajícími zákonu a této smlouv ě  
Zhotovitelem poskytnuta, není Objednatel povinen dílo p řevzít a bude ho považovat za nedokon čené. 

12.4.3. Bankovní záruka bude v piné výši platná po celou dobu b ěhu záru ční doby za dílo dle odstavce 

10.2. této smlouvy, tj. 60 m ěsíců  od p řevzetí díla, resp. jeho poslední Části, umožňuje-li povaha díla 

p řebírat jej po částech. Bankovní záruka bude uvoln ěna Objednatelem 14 kalendá řních dn ů  po uplynutí 

záruční doby a vypo řádání všech závazku mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 

12.4.4. Bankovní záruka za řádné pinění záru čních podmínek kryje peněžité i nepen ěžité pohledávky 

Objednatele za Zhotovitelem (nap ř . zákonné Č i smluvní sankce, náhradu škody, náklady na odstran ění 

vad třetí osobou apod.) vzniklé Objednateli z d ůvodů  porušení povinností Zhotovitele v pr ů běhu 

záru ční doby, zejména když Zhotovitel neodstraní vady a nedod ě lky uvedené v p ředávacím protokolu 

v termínu v n ěm uvedeném, nenastoupí v souladu s touto smlouvou k odstran ění vady reklamované 

Objednatelem v záru Ční době, neodstraní v souladu s touto smlouvou vadu reklamovanou 

16 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Objednatelem v záru ční době  nebo neuhradí Objednateli nebo t řetí stran ě  smluvní pokutu nebo Škodu 

způsobenou v souvislosti s výskytem záru ční vady, nebo jiný pen ěžitý závazek, k n ěmuž bude podle 

smlouvy povinen apod. 

13. Smluvní pokuty a náhrada škody 

13.1. Pro p řípady nepin ění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní 
strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 

13.1.1. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením části díla vymezené koordina čním situačním výkresem 
v termínu dle odstavce 3.2. této smlouvy zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z ceny díla včetně  DPH sjednané touto smlouvou, a to za každý i zapo čatý den tohoto prodlení, 
maximálně  však po dobu 30 dn ů . 

13.1.2. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením části díla vymezené koordina čním situa čním výkresem 
p řesahujícím lh ůtu 30 dn ů  dle odstavce 13.1.1. této smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši  0, 2 % zceny díla včetně  DPH sjednané touto smlouvou, a to za 31. a každý další 
i započatý den tohoto prodlení. V p ř ípadě , že z d ůvodu prodlení Zhotovitele s dokon čením díla nebude 
vyplacena (pop ř . zkrácena) dotace, tak Zhotovitel uhradí Objednateli výši nevyplacené dotace. 

13.1.3. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla v termínu dle odstavce 3.3. této smlouvy zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla v četně  DPH sjednané touto smlouvou, 
a to za každý i zapo čatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 

13.1.4. P ři prodlení Zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ů tu 30 dn ů  dle odstavce 13.1.3. této 
smlouvy, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 2 % z ceny díla v četně  DPH sjednané 
touto smlouvou, a to za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. V p řípadě, že z d ůvodu 
prodleni Zhotovitele s dokon čením díla nebude vyplacena (pop ř . zkrácena) dotace, tak Zhotovitel 
uhradí Objednateli výši nevyplacené dotace. 

13.1.5. P ři prodlení Zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí Zhotovitel Objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve Výši 0,05 % ze sjednané ceny díla v četně  DPH, a to až 
do úpiného vyklizení a protokolárního p ředání staveništ ě . 

13.1.6. P ři prodlení Zhotovitele s odstran ěním nedostatk ů  zjištěných technickým dozorem stavebníka 

v prů bě hu provád ění prací zapsaných do stavebního deníku s uvedením lh ůty pro jejich odstran ění, 

zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý jednotlivý nedostatek a den 

prodlení. 

13.1.7. P ři neoprávn ěném využití jiného poddodavatele ve smyslu odstavce 2.13. této smlouvy zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 K č  včetně  DPH za každou neoprávn ěnou změnu 

poddodavatele. 

13.1.8. Za prodlení s odstran ěním p řípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každý i zapo čatý den prodlení oproti 

dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 

13.1.9. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odstavce 10.4. této smlouvy, tj. 

do 10 kalendá řních dnů  Od doru čení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 

Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  za každou vadu, u níž je 

Zhotovitel v prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných vad, č i 

za každý den prodlení s termínem odstran ění reklamovaných vad. 

17 



MINISTERSTVO 
J PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

13.1.10. P ři prodlení Zhotovitele s odstran ěním reklamovaných vad dle odstavce 10.6. této smlouvy, 
je Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000 K č  za každou reklamovanou 
vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení. 

13.1.11. Při prodlení Objednatele s úhradou faktur činí úrok z prodlení 0,015 % z fakturované částky 

za každý den prodlení. 

13.1.12. Pokud Zhotovitel poruší ustanovení odstavce 2.3.3. této smlouvy a nep ředloží 
v požadovaném termínu Časový a finanční plán (harmonogram prací), č i nebude provádě t jeho 
pravidelné aktualizace, je Zhotovitel Objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 K č  
za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu. 

14. Odstoupení od smlouvy 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p ř ípad ů  v této smlouvě  již 
uvedených, zejména p ři vzniku těchto skutečností: 

14.1.1. prodlení Objednatele s úhradou dlužné Částky delší než 30 dn ů  

14.1.2. nep ředání staveniště  Objednatelem ve sjednaném termínu ani v dodate čně  stanovené 
p ř iměřené lh ůtě  

14.1.3. prodlení Zhotovitele s p ředložením bankovní záruky o více než 14 kalendá řních dn ů  

14.1.4. pokud Zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p řiměřené lhůtě  

14.1.5. pokud Zhotovitel ani v dodate čně  stanovené p ř iměřené lh ůtě  neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nep řestane dílo provád ět nevhodným způsobem, a čkoli byl na to Objednatelem 
upozorněn 

14.1.6. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2x prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) 
harmonogramu prací ze strany Zhotovitele 

14.1.7. prodlení Zhotovitele s dokon čením díla z d ůvodů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 dn ů  

14.1.8. nedodržení postupu Zhotovitele p ř i zm ě ně  poddodavatele dle odstavce 2.13. této smlouvy 

14.1.9. v p ř ípadě  změny finančních podmínek Objednatele, zejména v p řípadě, že Objednatel nezíská 
dotaci na financování 

14.1.10. v p řípadě  nespinění podmínky Objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby v pozici 
hlavního stavbyvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s každodenní p řítomností 
na stavbě  dle odstavce 9.21. této smlouvy. 

14.2. Způsob odstoupení od smlouvy 
Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základ ě  výše uvedených ujednání je povinna svoje 
odstoupení písemně  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který Strana 
od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy nastává dnem doru čení 
oznámení o tom druhé smluvní stran ě . 

18 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

V p řípad ě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze sr luvních stran provedou smluvní strany 
nejpozději do 10 dn ů  ode dne ú činnosti odstoupení od sml uvy inventarizaci veškerých vzájenných 
pinění dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupení od Sn louvy. Záv ě rem této inventarizace bude 
vyč íslení: 
(i) částky sou čtu díl č ích plateb ceny za provedení díla dle tét smlouvy Objednatelem Zhotoviteli; 
(ii) Částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú Čeln opat řil a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení od smlouvy vlastnictvím Objednatele, ato v cená dle této smlouvy, kdy za základ výpo čtu 
budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podat do zadávacího ř ízení. 
Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené lstky, v četně  p řípadných příslušenství, 
nejpozději do 30 dn ů  ode dne doru čení písemné výzvy oprá' i ěné smluvní strany k úhrad ě . 
Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou j( Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli 
za část díla provedenému k datu ú č innosti odstoupení, 	ide odpovídat cen ě  za provedení díla, 
pop ř . jeho Části, řádně  ke dni ú č innosti odstoupení Zhotovi lem provedenému. Jedná se o takovou 
maximální Částku, kterou m ůže Zhotovitel Objednateli proká W Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem 
umožnit Objednateli dostate čně  p řezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p řijaté faktury 
a další dokumenty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

14.3. Po obdržení oznámení o odstoupení od této smlot 	musí Zhotovitel buď  okamžitě , nebo 
nejpozd ěji k datu stanovenému v oznámení o odstoupení od smlouvy 

a) p řestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma I ch prací, které Objednatel eventuáln ě  
v oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil prov ;t za ú čelem ochrany již provedené Části 
díla nebo prací požadovaných k zanechání staveništi v Čistém a bezpe čném stavu; 

b) odstranit všechna (zejména montážní) za řízení ze taveništ ě , odvolat personál Zhotovitele 
ze staveniště , odstranit ze staveništ ě  všechny zbytky ne č istoty a odpad všeho druhu a opustit 
celé staveništ ě  v uklizeném a v bezpe čném stavu; 

c) vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, ktei realizoval do ukon čení smlouvy, včetně  
jejich základního popisu a informací o tom, kde se ípadn ě  nacházejí a v jakém jsou stavu 
dokončenosti, a tento soupis p ředat Objednateli; 

d) kromě  toho se Zhotovitel, pod podmínkou zai 	ní platby Objednatelem uvedené 
v p ředchozím odstavci 14.2., zavazuje: 

	

i. 	p ředat Objednateli ty části díla, které Z 
	

I provedl až do dne ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, 

	

il. 	v rozsahu z právního hlediska možném 0, řevede na Objednatele všechna práva, 
nabývací tituly a benefity Zhotovitelek dílu (a kjeho užívání) a kvěcem ke dni ú č innosti 
odstoupení od smlouvy, a pokud o to Objednatel požádá, p řevede na n ěj smlouvy 
uzav řené mezi Zhotovitelem a jeho poddodavateli, 

	

iii. 	p ředá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, 
vypracovanou v souvislosti s dílem Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli do data 
účinnosti odstoupení od smlouvy. 

14.4. V p řípadě  ukončení této smlouvy odstoupením od smlouvy má Objednatel právo dokon č it dílo 
sám nebo za pomoci t řetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i Zhotoviteli jakékoliv následky nebo 

jakoukoliv odpovědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva či opravné prost ředky. 

14.5. Plnil-li Zhotovitel z části, m ůže Objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 
zbytku pin ění. Nemá-li však Částe čné pinění pro Objednatele význam, m ůže od smlouvy odstoupit 
ohledně  celého pinění. 

15. Závěrečné ustanovení 

19 



MINISTERSTVO 
‚' 	PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR 

15.1. Smlouvu lze zm ěnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany 

svými zástupci oprávn ěnými k zastupování stran. 

15.2. V p ř ípadě  zm ěny údaj ů  uvedených v záhlaví této smlouvy (v č lánku 1.) je povinna smluvní 

strana, u které zm ěna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ůkazným zp ůsobem a bez 

zbytečného odkladu. V p ř ípadě , že z d ůvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škod ě , 
zavazuje se strana, která Škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 

15.3. Nastanou-li u některé ze stran skute čnosti bránící řádnému pin ění této smlouvy, je povinna to 

ihned bez zbyte čného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupc ů  oprávněných 
k podpisu smlouvy. 

15.4. Ve všech p ř ípadech, které ne řeší ujednání obsažená v této smlouv ě , platí p říslušná ustanovení 

občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že p ři pinění této smlouvy nebudou mít obchodní 

zvyklosti p řednost p řed dispožitivními ustanoveními zákona. 

15.5. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým 
mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání 
ve řejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzav řel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
účastníkům zadávacího ř ízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodá řskou soutěž. 

15.6. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v p řípadě , že v souvislosti s piněním ú čelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného č inu. Výpověd ní doba č iní 3 dny a za č íná běžet dnem následujícím 
po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doručeno Zhotoviteli. 

15.7. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána vtísni ani za jinak jednostrann ě  
nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p řečetly, 
porozumě ly jeho obsahu a na d ůkaz shody o celém obsahu této smlouvy p řipojují své podpisy. 

15.8. Zhotovitel bere na v ědomí, že část ceny díla m ůže být financována také z dota čních prost ředků  
poskytnutých z Programu DT 117d8220A - Podpora obnovy místních komunikací. Zhotovitel 
v návaznosti na to prohlašuje, že si je v ědom veškerých zákonných povinností, ale i povinností 
vyplývajících pro Objednatele zejména, ale nikoliv výlu čně , z pravidel, p ř íruček, metodik a pokyn ů  
zve řejňovaných na webových stránkách poskytovatele dotace nebo p ř íspěvku, a bude se těmito 
pravidly p ři pinění svých povinností vyplývajících ze smlouvy řídit. V p řípadě, že dojde k zamítnutí 
žádosti o dotaci p řed zahájením prací (služby), je Objednatel v takovém p řípad ě  oprávn ěn odstoupit 
od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí. 

15.9. Zhotovitel je povinen respektovat právo poskytovatele dotace na zajiš ťování veškerých 
podklad ů  a údajů  nutných pro kontrolu hospodárného, ú čelného a efektivního nakládání s ú čelově  
poskytnutým P ř íspěvkem. Její zajišt ění m ůže být deklarováno čestným prohlášením osoby se smluvním 
závazkem vůč i Objednateli (p ř emci dotace), že s výkonem takové kontrole ze strany poskytovatele 
dotace souhlasí, a že její provedení umožní. 

15.10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu, v četně  
účetních doklad ů , minimálně  do 31. 12. 2032. Pokud je v českých právních p ředpisech nebo 
podmínkách poskytovatele dotace stanovena lh ů ta pro uchování dokumentace delší, musí ji Zhotovitel 
dodržet. 

20 



I MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 

€DIi 	I ROZVOJ ČR 

15.11. Zhotovitel je povinen minimáln ě  do data 31. 12. 2032 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zam ěstnancům nebo zmocněncům pověřených orgán ů  
(MMR, MF ČR, Evropské komise, Evropského ú četního dvora, Nejvyššího kontrolního ú řadu, 
p říslušného orgánu finan ční správy a dalších oprávn ěných orgán ů  státní správy) a je povinen vytvo řit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 
jim p ři provádění kontroly souč innost. 

15.12. Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem této smlouvy oprávn ění, tj. licenci, užít jakékoli 
pinění, k němuž se zavázal podle této smlouvy i jejími p řípadnými zm ěnami a které je nebo bude 
chrán ěno autorským právem v neomezeném rozsahu a ke všem zp ůsob ům užití uvedeným 
v ustanovení § 12 zákona č . 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o zm ě ně  některých zákon ů  (autorský zákon), ve zn ění pozdějších p ředpisů . Tato licence 
rovněž zahrnuje oprávn ění takový výsledek činnosti zpracovat, m ěnit a upravovat, v četně  úprav jeho 
názvu, a dále oprávn ění p řevést jakékoliv z výše uvedených práv na t řetí osoby (bez nutnosti získání 
souhlasu Zhotovitele). Licenci dle p ředchozí věty zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatn ě  (tj. 
Objednatel není povinen Zhotoviteli uhradit jakoukoliv odm ě nu za poskytnutí licence). Objednatel není 
povinen poskytnutou licenci využít. Zhotovitel ud ě luje Objednateli souhlas postoupit ud ě lená práva 
formou podlicen ční (či jiné) smlouvy na t řetí osoby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si (formou licence 
nebo podle p říslušných ustanovení autorského zákona o zam ěstnaneckých dílech), v rozsahu 
pot řebném dle této smlouvy právo vykonávat majetková práva k autorským díl ům jeho zam ěstnanc ů  
nebo poddodavatel ů , kte ří se budou podílet na provedení díla, a dále oprávn ění výkon těchto práv 
p řevést formou postoupení licence na Objednatele. Jakékoli finan ční závazky Zhotovitele v ůč i jeho 
zaměstnancům nebo poddodavatel ům, které by v souvislosti s postoupením licence p řešly 
na Objednatele, budou uhrazeny v piném rozsahu Zhotovitelem. P ředáním díla dle této smlouvy 
Zhotovitel bez dalšího p řevádí právo na výkon takových autorských práv na Objednatele. 

15.13. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech, 
Objednatel po t řech stejnopisech. 

15.14. Strany této smlouvy berou na v ědomí, že M ěsto Nám ěšť  nad Oslavou je obcí podle zákona 

o obcích č . 128/2000 Sb., m ůže tak mít povinnost zve řejnit tuto smlouvu nebo její části č i jakékoliv jiné 

dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř. na  profilu 

zadavatele dle zákona o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv podle zákona Č . 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p ř ístupu 

k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona Č . 128/2000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy 

s tímto zve řejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údaj ům. Strany této smlouvy 

prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené 

ve smlouvě  či v jiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto smluvního vztahu. 

15.15. Tato smlouva nabývá  platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zve řejněním 

v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a strojově  
čitelném formátu v četně  metadat dle uvedeného zákona zašle k uve řejnění v registru smluv 

Objednatel, a to bez zbyte čného odkladu, nejpozd ěji však do 15 dn ů  od uzav ření smlouvy. 
1ItoL7  

15.16. Uzav ření této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady m ěsta ze dne........ 

Nedílnou sou částí této smlouvy Isou následuiící p řílohy: 

P říloha Č . 1: Položkový rozpo čet (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

P říloha Č . 2: Koordina ční situační výkres 

21 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

V Náměšti nad Oslavou dne 
	

V Nám ěšti dne ..... 

Za Zhotovitele: 
	 za Objednatele: 

Svatoslav 	 riý, 
jednatel 

Vladimír Mě)k
rrí starosta/ sta 

/ 

22 



CC-CZ: 
Datum: 	27. 11. 2021 

10: 00289965 

DIČ : CZ00289965 

JO: 01430050 
DIČ : 0Z01430050 

0: 18198228 
DIČ : CZ18198228 

10: 

DIČ : 

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 	 2021-000093 

Stavba: 	Oprava mlstnl komunikace v ulici Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšt' nad Oslavou 

Uchazeč : 
Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanlcká 989, 875 71 Nám ěšt' nad Oslavou 

Projektant: 
PROI1 Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROfi Jihlava spol. s r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Sazba daně 	 Základ daně  
DPH základní 	21,00% 	 8 105 948,89 

snížená 	15.00% 	 0,00 

[Cenas DPH 	 v 	CZK 

8 105948,89 

Výše daně  
I 702 249,27 

0,00 

9 808 198,161  

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum apodpls: ‚9atW Datum a Podpis: Razitk 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Razítko 	 Datum a  pqdp!s . 	 Razítko 

$rana 1 Z 40 



REKAPITULACE OBJEKTŮ  STAVBY A souPisů  PRACÍ 

Kód: 	 2021-000093 

Stavba: 	 Oprava mIstnl komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Misto: Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 

Zadavatel: Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 
Uchazeč : Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanlcká 989, 675 71 Nám ěš ť  n Zpracovatel: 

[ 	

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů  

50000 Vedlejšl a ostatní náklady 

SO101 Komunikace 

50102 Chodníky a parkovací stáni 

50201 Opěrná zeď  
SO400 Veřejné osvětleni 

50501 Přípojka plynovodu 

27. 11. 2021 

PROti Jihlava spol. s re. 
PROti Jihlava spol. s r.o. 

	

Cena bez DPH [CZK] 	Cena s DPH ICZKI 

	

8 105 948,89 	9 808 198,16 

	

1 225 00000 	1 482 250,00 

	

3 558 997,03 	4 306 386,41 

	

2 028 172,56 	2 454 088,80 

	

611 531,41 	 739 953,01 

	

633 969,50 	 767 103,10 

	

48278,39 	 58416,85 

Strana 2 z 40 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
50000 - Vedlejší a ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 

Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
Outulný VHS spol. s r.o, Ocmanická 989, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Projektant: 
PROÍ1 Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROfi Jihlava spol. s r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně  
DPH základní 	 I 225 000,00 

snížená 	 0,00 

FCenas DPH 	 v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 27. 11. 2021 

IČ : 00289965 

DIČ : CZ00289965 

IČ : 01430050 

DIČ : CZ01 430050 

IČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

IC: 
DIČ : 

I 225 000,00 

	

Sazba daně 	Výše daně  

	

21,00% 	257 250,00 

	

15,00% 	 0,00 

1482250,00 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum apodpis: 	 Razítko 	 Datumapodpis: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Datum  podpis: _aq 	 - 	Datum a ppgp:is: 	 Razítko  



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACí 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšt' nad Oslavou 

Objekt: 
S0000 - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	27. 11. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	PROfi Jihlava spol. s  
r.o. 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s  
r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpo čtové _náklady 

VRNI - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Za řízeni staveniště  

VRN4 - Inženýrská č innost 

VRN9 - Ostatní náklady 

Cena celkem [CZK] 

1225000,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
$0000 - Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol, s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou Zpracovatel: 

27.11.2021 

PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 
PROfi Jihlava spol. S 
r,o. 

PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ 

Náklady soupisu celkem 

D 	VRN Vedlejší rozpo čtové náklady 

..  Prúzkumné,  geodetické a_p ~qjektové práce 
1- 	K 	011002000 Prizkumnépráce 	 1 	kpl 	J 

PP Průzkumně  práce 

Poznámka k položce: 
Náklady na provedeni průzkumů  nebo dopínání stávajících průzkumů  
pokud je obchodní podmínky vyžaduji a tyto polzktímy nejsou v 
dostatečném rozsahu součástí projektově  dokumentace. Jedná se 
zejména o Geologický - inženýrako -geologický, radonový 
hydrogeologický, pedologický pr ůzkum, botanický a zoologický průzkum, 
stavební průzkum - umě/echo historický, stavebná statický a p řípadný 
průzkum nebezpečných látek - odpadu, munice, výbušnin apod. 

Množství 	J,cena [CZK] 	Cena celkem [CZKJ 

1225000,00   

1 225 000,00 

155000,00 
1,0 1 	30000,001 	 30 000,00 

—K-  161200i6C0 ILi ' 0°0 ] 
PP Náklady na vytyčeni sláv. sili 

Poznámka k položce. 
Zajištěni vytýčení  veškerých stávajících inženýrských sít! (v četně  
úhrady za vytýčení),  odpovědnost za jejich neporušenf b ěhem výstavby 

30  L, 1 01230 00  
Bzpěti1épředánjjejichsprávcům... ........... .. 	... ....... ............................................. 
Geodetické práce po  :PceP 	vstav 	 lkpiL1,000l50000,0[ 

... 
50000,00] 

PP Geodešcké práce po výstavb ě  
Poznčáika k položce: 
nákladyjj7štén! ti!odei zam ěřen! skutečnéhop 	ydení stavby  

4 J K 	013002000 ', Projektové práce 	J kpl  J 1 ,000 : 	55 000 ooJ 5500000 
PP Projektové práce 

Poznámka k položce: 
Dokumentace skutečného provedeni Stavby (dále/en .DSPS) bude 
vypracována v souladu a náležitostech d/e Vyhlášky Č. 499/2006 Sb. O 
dokumentaci staveb, dle zadávacích podmínek a dle platných Tl'P a 
ČSN. Podkladem pro vypracován! DSPS bude RDS a DSP, geodetické 
zaměření provedených prac!, případné další požadavky objednatele. 
DSPS bude předána objednateli v tištěná podobě  a v elektronické 
podobě  (na CO). Pil vypracování projektové dokumentace DSPS musl 
zhotovitel respektovat parametry vymezené p ředchozím stupněm 
oroiektové dokumentace. 

VRN3 ‚ D Za řízeni staveništ ě  600 000,00 
Jkp 	J í,00óF 5000.o 5000' 

PP Vybaveni staveništ ě  
Poznámka k položce: 
Náklady spojeně  s případným zřízením přípojek energiI k objektům 

P zařízení staveniště , vybudován1 měřících odběrných msta zřízení příp. 
příprava území pro objekty za řízení siavenlště  a vlastní vybudováni 

- 
 

K 	03290300(R) 
Oje 	 ní.spjtě

.. 	 . . ................................................ 

íOdvodnèn1 staveniãté po dobu stavby 
-- 

10000,00] 
PP 	‚ 

40000 
Odvodně ni 's, taveniště  po dobu stavby 

 Jzabezpečenlstavenště 	 kp1 1,000f 20000,00 20000,0O 
PP Zabezpečeni staveništ ě  

Poznámka k položce: 
Náklady na vybaveni objeklú za řízeni staveniště, náklady na energie 

P spotřebované dodavatelem V rámci provozu zařízeni staveniště , náklady 
na potřebný úklid v prostorách za řízenl staveniště, náklady na nutnou 

- .............. 

i 	 iPL[ °LL 
PP Oploceni staveništi 

OnIIne PSC Irttvr://sodminln'.urs.cm/item/CS URi 2023 01]034303000 
Poznámka k souboru cen: 

PaG I. Vice inřormaoi o volbě, obsahu a zpÜsobu oceněn/jednotlivých titulů  
viz Příloha 03 Zařízení stavenišlé, 
Poznámka k položce: 

P Náklady na zajištěni oplocení staveniště  proti vniknulI nepovolaných 

9 K J034203000 

ogq IMš!é 	PLup 
Opatřeni na ochranu a zabezpe čeni sloupů  Vc po ks 8,000 

 
5 000,001 5 000,00T 40 0o0,00 

......................................... ‚b 	 ____ 	 -  ............... ______ 
pp Opat řeni na ochranu pozemků  sousednich se staveništ ěm 

Online PSC hmtps://podmninkvury.cz/item/CS URi 2021 011034203000 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množstvl 	Joana [CZK] 	Cena celkem [CZKI 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 	 1. Vice informaci O volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých tít ulŮ  

1°°°_ 	ušeniza ři;enlstavernště 	 ‚000' 	oóóJ 	—:000000 
PP 	 Zrušeni zahzenl staveništ ě  

Poznámka k položce: 
Náklady na odstraněni objektů  zauzení staveniště  vč. přípojek alejích 
odvoz. Náklady na úpravu povrchů  po odstraněni zařízení staveniště  a 
Úklid ploch, na kterých bylo za řízení staveniště  provozováno 

D VRN4 	Inženýrská činnost_ 	 230000,00 

[i42603000 BOZP na staveništi 	 1 kp! j_i3O00t 	.. .... 	 9°..9i 
PP 	 Pián BOZP na staveništI 

Poznámka k položce: 
Prvky BOZP (mobilní oploceni, osv ě tlen!, výstražné značeni, prechody 5 

P 	 přejezdy výkopů  vč. oploceni zábradlí, atd) vč. jejich dodávky, montáže, 

............................ 	 .. 	 . 	 . 	 ' 

12 1 K 043103000 	IZkoušky bez  oišenI 	 I kplJ 	9,0001 .. 	 _.000.d 
PP 	 Zkoušky bez rozlišeni 

Poznámka k položce: 
náklady na revize, měření a předepsané zkoušky vč. zpracováni KZP 

P 	 kontrolní zkoušky zhutn ění zásypu v komunikaci po 50m 

D 	VRN9 Ostatní náklady 240 000,00 

113 jK910O300o 
a dos 	 J kJ 	100 	 ooj - 	140 000 Oo 

PP Náklady na zpracováni OtO a do časně  dopravní značeni 

Poznámka k položce: 
zpracováni OtO, vč. zřizanl e odstraněni přechodného dopravního 
značeni 
Zajištěni vydáni všech pot řebných rozhodnuti a stanoveni pro 
přechodnou üpiavu provozu na pozemních komunikacích dle 
zpracované projektově  dokumentace adia vyjádřeni dotčených orgánů ; 
-Soustavnou péči zhotovitele o kvalitní přechodná značeni 
-Zabezpečeni změny dopravnlho značeni 

iif]oi000 
neuvedené 	

ny jinde 
tOstainíPráceadoY 	

- 	f k 	j OC 10000000 000000 

PP Ostatrit práce a dodávky, slubby a výkony jinde neuvedené 

Poznámka k položce: 
náklady na manipulaci s nádobami TI(O Ix týdn ě  



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
SObI - Komunikace 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšt' nad Oslavou 

Uchazeč : 
Outulný VHS spol. $ re., Ocmanlcká 989, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 

Projektant: 
PROfi Jihlava spol. $ r.o. 

Zpracovatel: 
PROti Jihlava spol. s r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 27.11.2021 

IČ : 00289965 
DIČ : CZ00289965 

iČ : 01430050 
DIČ : CZ01430050 

lČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

lČ : 
DIČ : 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Rna s DPH 

Základ daně  
3 558 997,03 

0,00 

3 558 997,03 

	

Sazba daně 	Výše daně  

	

2100% 	747 389,38 

	

15,00% 	 0,00 

v CZK 	 4306 386,41 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 
	

Razítko 	 Datumpodpis: 	 Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datumapodpi 	. 	..Razítko 	._.Datum a _podpis., 	 Razítko 

Strana 7z4O 



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
SObI - Komunikace 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	27. 1 1. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	PROfi Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou Zpracovatel: PROfI Jihlava spol. s 
r.O. 

Kód dílu Popis Cena celkem [CZR] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

- Zemni práce 

2 - Zakládáni 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - P řesun sutě  

Strana 8 z 40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 

SOlO I - Komunikace 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	27. 'Ii 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROfi Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s ro., Ocmanická 989, 875 71 Náměšť  nad Oslavou Zpracovatel: 
PRQfI Jihlava spol. $ 
.v. 

J.cena [CZK] 	Cena celkem (CZK) 

3 558 997,03 

3 558 997,03 

556 133,50 ,  

50,00 L 

	

450, 00 

PC Typ 	Kód 	 Popis 
	

MJ 	Množství 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 

D 1 	 Zemní oráce 

Odstraněni k řovina strom ů  průmě ru kmene do 100 mmj 
K 111251101 	i $ kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 

W2 strojně 
	 9,000 

Odstraněni křovina stromů  s odstran ěním ko řenů  strojně  průmě ru 
PP 	 kmene do 100 mm v rovině  nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při 

celkové ploše do 100 m2 
Online PSC 	 htrps://podminis.urc.cz/ěrem/C.S  URI 2021 02/111251101 

Poznámka k položce: 

. . .. . ............ 	

[ 	---- 	

-- 	

1 686,000 	 85.COI 	 58310,00 2 	K 
Frézováni živi čného krytu ti 100 mm pruh Š přes 1 do 2 

113154364 

I m pí p řes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase 

Frézování živIčného podkladu nebo krytu s nstoženlm na dopravní 
Pp prostředek plochy p řes 1 000 do 10000 m2 $ překážkami v trase pruhu 

šífky p řes 1 m do 2 rn, tíoušfky vrstvy 100 mm 
Onhine PSC httos://podmln ěv,urs.czAtern,'cs URS 2022 011113254364 

W "odstran ěni stáv. as ř  vrstev v ti. 11Omrrl"2526 
'odstraněni stáv. as ř  vrstev v ti. 11 Omm - odečet pro SVAK" - vv 
1840 

W Součet  

3 	K 1 113202111  Vytrháni obrub krajník ů  obrubníků  stojatých 
Vyhttánl obrub s vybouráním lože, s p řemístěním hmot na skládku na 

Pp vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prost ředek z krajníků  
nebo obrubníků  stojatých 

Oníine P50 https://podmínkvu ,.cz/itemIC$ URS 2021 021113200112 

W "80% kamenných" (881.8720,7)*0,8 

W "20% betonových" (881 ‚8-7-20 ‚7)"0,2 
W "krajnik"7+20j 

4J K {132031 11 Jrhání obrub z dlažebních kostek 
vytrhání obrub s vybouráním lože, s p řemístěním hmot na skládku na 

PP vzdálenost do 3m nebo s naložením na dopravní prost ředek z 
dlažebních kostek 

Onhlne P50 htfps//oodmlnln,.urs.cz/lrem]CS URS 2021 021213203121 

Poznámka k položce: 
Vybourání phdiažby s žulových kostek, 

W 212.8+64,4+277,8+159,6+80,4+86,8  

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

5 	K 	122252206 dálnice v hornině  třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 

........................ ____ 
pp 

Odkopávky a prokopávky nezapažen ě  pro silnice a dálnIce strojn ě  v 
hornině  třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5000 m3 

Onhine pSC krtps://podmtnkvurs,cz/ttem/cS URS 2021 021122252205 

W 686*(0,460,1 1 )+ 127*0,46 

........................... ppkjd ................ .'jce . 	 ... ............ 

J Hloubeni rýh nezapažených Š do 2000 mm v hornině   
6 	K 	132251252 

třídy t
ěžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojn ě  

Hloubeni nezapažených rýh Šliky přes 800 clo 2 000 mm strojně  S 

PP urovnánim dna do p ředepsaného profilu a spádu v hornin ě  t řídy 
těžitelnosti t skupiny 3 p řes 20 do 50 m3 

Oniine PSC hlrps://pedmlnkv.u,s,cz/irem/cS URS 2021 011132251252 

Poznámka Ir souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni 

PSC výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3m ana přehození výkopku na 
přilehlém terénu na vzdálenost do 3m Od osy rýhy nebo naloženi na 
dopravní prostředek. 
Poznámka k položce: 
Připojen! uličnlch vpustía lin lového žlabu. 

W 8"1"2 

7 	K 	139951121 
hJ...... 

Bouráni kol v hloubených vykopávkách ze zdiva z 
..pi 0ě  

Bouráni konstrukci vhloubených vykopávkách strojn ě  s přemístěním 
PP Culí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložanim na dopravní 

prostředek z betonu prostého neprokládaného 
Onílne psc lups://oodreInkv,u,s.cz/trem/cs URI 2021 01/139951221 

Strana 9 z 40 

2526,000 

-1 840,000 

881 
	

105 816,00 

683,280 
170,820 
27,700 

r.. 881,800 
	

oj ] 

881,800 

—m3 j-  401,420 

298,520 
102,900 

m3 Í 	16,000 

	

220,001 	 88 312,40 

	

220,001 	 3520,00 

m3T 	3,200! 

	

1 :I:h: 



	

PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pouze pro bouráni konstrukci ze zdiva nebo 
betonu ve výkopišti pil prová dání zemních p řeci, jsou4i zdrvo nebo beton 
obklopeny horninou nebo sypaninou lak, že k nim bez vykopávky není 
přístup. 2. Ceny lze použit ipro bourán1 konstrukcí plti vykopávkách 
zářezů. 3. Ceny nelze použit pro bouráni konstrukci e) na suchu ze 
zdiva nebo z betonu jako samostatnou stavební práci, i když jsou 

	

PSC 	 bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako nap ř. zdi,stropy a klenby v 
suterénu, b) pod vodou.; toto bouráni se oce ňuje individuálně. 4. Svislé, 
příp. vodorovné přemístěni materiálu z rozbouraných konstrukci ve 
výkopišti se oceňuje jako přemístění výkopku z hornin třídy těžitelnosti lít 
cenami souboru cen 161 Svislá p řemístěni výkopku, příp. 162 
Vodorovná přemístění výkopku se složen!m, ale bez naložent a 
rozprostřeni. 5. Objem vybouraného materiálu pro p řemlslění se rovná 
objemu konstrukcí před rozbouráním. 

Množstvl 	J.cena (CZKI 	Cena celkem [CZK] 

W 	 vybourání stávajlcl uli ční vpusti 
W 	 16*0,2 	 3,200 

8j K 139951123 	 m3 	12,000 11 	 250000J 	 30000001 

Bouráni konstrukci vhloubených vykopávkách strojn ě  s přemístěním 
PP 	 suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu žeiezovčao nebo předpjatého 

Online PSC 	 https://pedrnln*v,urs,cz/ttern/CS URS 2021 02/139951123 

Poznámka k položce: 
Bouráni stdyajcícl opěrné zídky. 

W 	 16*0,5*1,5 

K 162751117 	1 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny t řídy 

těžitelnosti I, skupiny I až 3 na skládku zhotovitele. 	
m 

Vodorovné přemistěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 

PP rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny I až 3 na vzdálenost p řes 9 
000 do 10 000 m 

Onhine PSC lmtf.ps://pedminkv.ur*.czjitemjCS URS 2021 01/162751117 

Poznámka k souboru cen: 
1. Přem Is ruJe-ll se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 M. 

neoceňuje se nakládání výkopku, I když se provádi. Toto ustanoveni 
PSC nepluti, vylučuje-1i projekt použiti doseru. 2. Ceny nelze použil, 

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nep řístupná obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuáln ě . 

Poznámka k položce: 
Odvoz nevhodné zeminy na skládku 

W 298,52+16-11,6 
W "Sanace p ředpoklad 50% 	102,9  

10 i K 	17115211(R) 	
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do 

násypů  zhutněných v aktivní zón ě  silnic a dálnic 

Uloženi sypaniny do zhutněných násypů  pro silnice, dálnice a letiště  s 
Pp rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnénim a uzav řením 

povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně  

12,000 ,  

	

405,820 i 	80,00 	 32 465,60 1  

302,920 

	

102,900 1 	150,00 	 15 435,001 

"SANACE předpoklad 50% - ště rkovitým materiálem" 
102,900 0 .5*685*0,3 ' 

201 [Uloženi sypaniny na skládky .. 	 L 401.820 	2500j 	 10 145,50 

PP Uloženi sypaniny na skládky 
iomamka ti souboru cen: 
1. Cena -1201 je  určena ipro: aj uloženi výkopku nebo ornice na 
dočasné skládky předepsané projektem tak, že na I m2 projektem 
určené píochy této skládky p řipadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v 
opačném připadá se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 
pitipadajlcí na I ‚n2 skládky se ur čí jako podiI množství výkopku nebo 
ornice, měřeného vrostlém stavu a projektem určené plochy dočasné 
skládky; b) zasypání koryt vodoteči a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypanIny; oj uloženi výkopku pod vodou do 
prohlubní ve dně  vodoteči nebo rtádmli. 2. Cenu -1201 nelze použít pro 
uioíenl výkopku nebo ornice: aj pil vykopávkách pro podzemní vedeni 
pocléi hrany výkopu, z něhož byl výkopek zlekán, a to ani tehdy, jestliže 
se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch územl ješt ě  déle přemisťuje 
na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, která nejsou 

PSC předepsány projektem; oj na dočasné skládky předepsané projektem 
tak, že na I m2 projektem ur čené plochy této skládky p řipadali nejvýše 
2 nr3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku 	I a); d) na dočasné 
skládky, oceňuje-lise cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní 
půdy do 50 rn, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
ma50mrjenami 162 20-1101, 16220-1102, 162 20-1151a 16220- 
1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou 
skládku neoceňuje. aj na trvalé skládky s p ředepsaným zhutněním; toto 
uloženi výkopku se oce,tuje cenami souboru cen 171, 0-.. Uloženi 
sypaniny do násypů. 3. V ceně  -1201 jsou započteny I náklady ne 
rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V 
camrá -1201 nejsou započteny náklady na zlskáni skládek Snina 
poplatky za skládku, 8. Množství jednotek uložen! výkopku (sypaniny) 
se určiv rn3 uloženého výkopku (sypeniny),v rostlém stavu zpravidla ve 
doknni*ti 

W 405.82 405,820 

171201211 	
I-"opiatekza uiozern s 
kamenIva na skládce 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sktádkovné) zeminy 
PP 	 a kameniva zatlldňného do Katalogu odpadů  pod kódem 170 504 

811,640 40 582,00 

Strana 10z 40 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Ceny uvedená v souboru cen lze po dohod ě  upravit podle místních 

podmlnek. 
W 405,822_Přepočtené koefIcientem množství 

13 	K 	174251101 
kolem objeki 	an 

Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny strojně  s uloženlm výkopku ve 
PP vrstvách bez zhutněnI jam, kachel, rýh nebo kolem objektů  v těchto 

vykopávkách 
Online PSC hr1ps://podminky.urs,cz/ltmj 	URI lozi 021174251401 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pio drenážní tratWody pro lesnicko- 
technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény 2. V cenách je započteno 
přemístění sypaniny ze vzdělanosti 10 	Od kraje výkopu nebo 
zasypávaného prostoru, m ěřeno k těžišti skládky, 3. Objem zá sypu je 
rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo 
uložených vedení i  jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 
180, př/p. i 	obalem, se Od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení 
ob/emu zásypu se Od objemu výkopu ode čítá Iobjem obsypu potrubí 

PSC oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pňcház!'li v úvahu. 
4. Odklizení zbylého výkopku po proveden! zásypu zářezů  se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládánl výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.  S. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedenI zásypů  zářezÚ se 
šikmými stěnami pro podzemni vedenf nebo zásypu/am a rýh pro 
podzemní vedenf se oceňuje cenami souborů  cen 171 Uloženf sypaniny 
do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, 
tyto náklady se oceňuji cenou 17411-1109 Přlp/atek ze prohození 
svnnninv. 
Poznámka k položce: 
Vsakovací jáma 

w připojení uličních vpustí a liniového žlabu 

Mriožstvl 
	

J,cena [CZK] 	Cena celkem [CZKJ 

811,640 

11,600 
	

180J 	 2088,00 

W 	 16-0,8 -3,8 

14 K 175151101 	 m3 
I 	 uloženou do 3 m  3,6001 	200,001 	 720,00 

Obsypáni pairubi strojně  sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a li, 

PID skupiny 1 až 4 nebo materiálem p řipraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru 
zhutněni bez prohozeni sveaniny 

Oriline PSC htlps:j/podminkv.urs.cz/lrem/cs  URI 2021 01/175151201 
Poznámka k souboru cen: 
i, Objem obsypu na trn délky potrubí se rovné šířce dna výkopu 
násobené součtem vnějšlho pr ůměru potrubí příp. i $ Obalem e 
projektované tlouš ťky obsypu nad, případná ipoct potrubím. Pro 
odečítáni objemu potrubí se započítávají všechny vestavěná konstrukce 

P50 nebo uložené vedeni i  jejich obklady a podklady (tento objem se 
nazývá objemem horniny vytlačené konstrukl). 2. Míru zhutnění 
předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na 
nekupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specitikaci. 4. V cenách 
nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňuji 
Doložkou 17511-1109 Př!olatek za orohození sypaniny. 
Poznámka k položce: 
prodlouženi prOpustků  stávajících 

W  8*1*0,45  3,600 

H 	[ ‚ j563q ,  ~WkopíSek  22o,OQL 	 1584,001 ‚ 
PP šlěrkopisek netřlděný zásypový 
W 3 . 6*2 'P řeoočtené koeficientem množtví 7.200 

	

16 K 1181252305 	
se

[2oo 25ooJ, 	 73 7200 

Uprava pláně  na slavbách silnice dálnic strojn ě  na násypech se 
PP 	

zhutněním 
Onhlne F'SC 	 h#ps:,/,/pr4mlnkv.urs.ez,/jtem/CI URI 202101j1812523 

Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny 15-2301, 15-2302, 25-2301 a 25-2305 jsou určeny pro urovnán1 
nové zňzovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 
zpevněn! ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovéní, dmovánl a déle 
předep!še-li projekt urovnáni plán ě  zjináho důvodu. 2, Cena 15-2303 j6 
určena pro vypinění sypaninou prohlubni zářezů  v horninách třídy 
těžitelnosti II a lil, skupiny 5 až 7. 3. Ceny neplatl pro zhutněni podloží 

PSC 
pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 171 15-2501 Zhutněn! 
podloži pod násypy. 4. Ceny neplel/pro urovnání lavic žitky do 3m 
přerušujicich svahy, pro urovnání dna p říkopů  pro jakoukoliv jejlch šířku; 
toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých 
svahů  do projektovaných prohlů. 5. Urovnání ploch ve sklonu přes 1:5 
(svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahové ní trvalých svahů  
do projektovaných prohlů. 6. Vypiněni prohlubní v horninách t řídy II e lil 
betonem nebo stabilizaci se oceňuje cenami části A 01 katalogu 822-1 
Komunikace pozemn! sletiště . 

Poznámka k položce: 
hutněni pláně  a parapláné 

W 	 2949 	 2949,000 

D 2 	 Zakládáni 	 _____ 	 321 760,75 

	

K 1211971110 	
' 	 oodugtextiliI vryze f m2  1-908 

ooJ 	3780ľ  
- 	 34322

nebo záfezu sklonu do 1:2 	 ,0  
Zřlzenl oplállěni výpině  z geoteXtllle odvod ňovacích žeber nebo 

PP 	 trativod(i v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými  o sklonu do 1:2 
Oriline PSC 	 htrps://oadmlnky.urv,ez/ltem/cS URI 2021 02/211471110 

W 	 908*1 	 908,000 

Strana 11 z40 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZKí 	Cena celkem [CZK] 

1 	 mnS1m2 	 [2j 10755261 	
35001 	 3764341 

geotadille netkaná separa ční, ochranná, filtrační, drenážní PES 
pp 	 150q1m2 
W 	 908*1,1845 'P řepočtené koeficientem množství 	 1 075,526 -  

Trativod z drenážních trubek tunelových PVC-U SN 4 

19 K i212752702 	perforace 220° včetně  lože otevřený výkop ON 150 pro 	m 	908.000 	250,00 	 227 000,00 

___ 	 _. ............. 

Trativody z drenážních trubek pro liniové Stavby S komunikace se 

PP 	 zřízením štěifOvého toče pod trubky O sjejIch obsypem v otev řeném 
výkopu trubka tunelová jednovrstvá PVC-ti SN 4 perforace 220 ON 150 

Ontlne PSC 	 t,ttps://podmlnkv.urr.cz/lrem/cS  URI 2021 021212752702 

W 	 454°2 	908,000 

ri 14111 	

1žřinivrstvyzgeoteXtllie v rovínê 	 L 	343,0001 	 25,001 	 8 

PP 	
Z!tzenl vrstvy z geotoXtllie fittra čni, separační, odvodňovací, ochranná. 
výztužné nebo protierozní v rovin ě  nebo ve sklonu do 1:5, ší řky do 3 m 

Onllne PSC 	 htres://aodminky,urs.cz/lrera/cS URI 2021 02/213141111 

W 	 0,5*686 	 343,000 

[±TM I 69311228 	 _ 	- - 
	

406,284 1   	35,001 	 141094 
drenáln1 PES  252
geotestiiie netkaná separační, ochranná, fillrabni, drenážní PES 

pp 	
250/m2 

W 	 343*1,1845 'P řepočtené koeficientem množství 	 406,284 

D 4 	 Vodorovné konstrukce 	 760,00 

22
Li45157..i.jj 	

Lože pod potrubí otev řený výkop ze ště rkopísku 	- 	m3 	°..L 	.'- . 
Lože pod potrubí, stoky a drobná objekty v otev řeném výkopu z pisku a 

pp 	 štěrkopísku do 63 mm 
Onllne PSC 	 htrps://sedmlnki'.urs,czAtem/CS URI 2021 pI/4515?3111 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny-IIII a-llg2 lze použlti pro zf!zenfsbAmých vrstev nad 

PSC 	 drenážními trubkami. 2, V cenách -51119 4192 Jsou zapodleny ‚ 
náklady ne prohození výkopku získaného p ň  zemních pracích. 
Poznámka Ir položce: 
PňpoJenl uíztnich vpustf a liniového žlabu. 

W 	 8*1*0,1 	 0,800 

D 5 	 Komunikace pozemní 	 1 555 654,06 
1231 	Podklad zerko i5Ornm______ - 	m2j 	11090001 	17000! 	 188530001 

Podklad ze štěrkodrti čí) s rozprostřením a zhutněním, po zhutn ění fl. 
pp 	 150 mm 
Onllne PSC 	 htt,s://podmlnkr,urs,t.Z/item/CS URI 2021 0215648512,7 

W 	 "MĚSTO" 2724+"rozšl řenf pod obrubou" 450°2°0,25 	 2949,000 

W 	 "odečet SVAK" -1840 	 -1840,000 

W 	 Součet 	 1109.000 

H K 565155121 
	

12 	88400 	 490,00 	 433 160 col 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalovaná kamenivo 

PP 

	

	 střednězmné - 01(8) s rozprost řením a zhutněním v pruhu ší řky přes 3 
rn, po zhutněni ti. 70 mm 

Onhine PSC 	 lit s://nadminkv ,irra.cziltem/cS URI 2022 , 01 6SIS5121 

W 	 "Město" 2724 	 2724,000 

W 	 "odečet SVAK" -1840 	 -1840,000 

W 	 Součet 	 884,000 	 ‚ 

Recyklace podkladu za studena na místě  - rozpojeni a I 	 1 
 K 56753112 1 	reprofilace ti přes 200 do 250 mm p1 přes 1000 do 3000 m2 	884,000 	 350,00 	 309 40O,00 

m2 i .. . ...... . . ............... 	.. 
Recyklace podkladní vrstvy za studena na míst ě  rozpojeni a reprofilace 

PP 	 podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tlouš ťky p řes 200 
do 250 mm 

Online PSC 	 httas'i/oodmlnkv.um,czilrem/cS URI 2022 01/567531121 

W 	 "Město" 2724 	 2724,000 
W 	 "odečetSVAK" -1840 	 -1 840,000 

W 	 Součet 	 884,000 

6l3i2jtztvtčnYu1flIlračnísPosYPernZasfalturnnožstvl1rn2 J 	884 0001 	
37,08 	 32778721 

Postřik lnflttračnl Pí z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
pp 	 množství 1,00 kq1m2 
Onllne PSC 	 l,ttps://podrnink.urr.cz/Itvm/CS  URS 2022 01/573111212 

w 	 "Město" 2724 	 2724.000 

yv 	 "odečet SVAK" -1840 	 -1 840,000 

W 	 Součet 884,000 

	

1 io 	 °j0 	ifFuVřniií 040 	[ 	T°1 	- 	76 	- 	15699 84! 

Potřlk spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu sitni čnit'to, v 
pp 	 množství 0,40 kg1m2 
Oniine PSC 	 hnss://oodmlnkv.uro.czAtem/C5 URI 2027 011573211108 

W 	 "Město" 2724 	 2724,000 

w 	 "odečet SVAK" -1840 	 -1 840,000 

W 	 Součet 	 884,000 

Strana 12z40 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

28 	K 	577134111 	
Asfaltový beton vrstva obrusnáACo 11 (ABS) t ř

, 1 ti 40j2f800J 	330,00 	 291720.00 

» 	 Asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s rozprost řením a se 
PP 	 ztiutněntm z nemodifikovaného asfaltu v pruhu ší řky do 3 mt ř. I, po 

zhutnění ti. 40 mm 
Onllne PSC 	htrs://podmlnky.w's.cz/ltem/CS hAS 2022 011577134112 
W 	 'Město" 2724 	 2724,000 
W 	 'odečet SVAK' -1840 	 -1840,000 
W 	 Součet 	 884,000 

29K 	591241111 	i 	nh 	bi 	chzrteaMCt2T1j 
mm  

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do ti. 50 mm, s vypin ěním 
PP 	 spár, s dvojím beran ěním a se smetením p řebytečného materiálu na 

krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty 
OMIne PSC 	https://podmlnky.ur,.c/ltem/CS URI 2021 Ot9fij241J 

Poznámka k položce: 
Ovouřédek z kostek. př/dlažba. 

W 	 "dvoj řádek z kostek" (88+151+246+64,5+164,6+218,5+6)'0,2 	 187,700 

[30 ...M 158381007 	]kostka dlažební žula drobná 8/10 	 jm2 J 	191,454 J 	750,00 J 	143590,50] 
PP 	 kostka dlažební žule drobné 81I0 

Poznámka k položce: 
(přednostně  použít materiál vybouraný na stavb ě) 

W 	 187,7 	 187,700 
yv 	 187,7*1,02 'P řepočteně  koeficientem množství 	 191,454 

D 8 	 Trubni vedeni 
KJii73i41íi(RJústěni do stávající kanalizace 	 kus 

pp 	 Montáž betonových útes ů  s hrdlem na potrubt betonovém a 
železobetonovém ON 150 
Poznámka k souboru cen: 
I. V cenách jsou započteny / náklady na odsekání betonových trub na 
útesy ana vysekánl otvor) v betonových nebo žetezobetonových 
troubách. 2. V cenách nejsou započteny náklady ne: a) obetonování 

PSC 	 útesů; tyto náklady se oceňuji cenami souboru cen 899 62-11 
Obetonovttnl drenážního potrubí piostym  betonem, katalogu 831-1 
Hydromeliorace zemědělské ČástiA 01 tohoto katalogu, b) dodání 
trouby pro útes; tylo náklady se oceňujl ve specifikaci. Ztratné lze 
dohodnout ve výši I %‚ 
Poznámka k položce: 
Zřízení napojenf na stávající kanalizační pot/ub! (vyříznul! otvoru ON 
150 do bet stoky, p řipojení nového potrubí PVC DNI50, utěsněni a 

398 853,80 
_]5000.001 	 20000001 

32  K 187131522 	I potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 	
m 
	

8,000 	300,00 	 2400,00 

PP 	 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otev řeném výkopu ve sklonu do 20 
%‚ hladkého pinostěnného jednovrstvěho, tuhost třídy SN 8 ON 160 

Online PSC 	 https://podmtnkyum.cz/item/C5  URS 2021 021872315221 
Poznámka k souboru cen: 
1, V cenách jsou započteny i náklady nedodán! trub včetně  gumové/to 
těsnění. 2. Použití trub dle tuhostí: aj třída SN 4: kanalizačnt sítě , 
přípojky, odvodňováni pozemků  s výškou krytí až 4 m b) třída SN 8: 
kanalizační sítě  v nestandartních podmínkách uložen!, vysoké teplotní a 

PSC 	 mechanické zatlženl s výškou kryti do 8 m c) SN 10: kanal/za číti sítě, 
přípojky, odvodňování pozemků  s výškou kryt! &gt 8 m d) třída SN 12: 
kanalizační sítě  s vysokým statickým zel iženlm a dynamickými rázy, pit 
rychlosti média až 15 nt/s a výškou kryt! 0,7.10 m e) t řída SN 16: 
kanalizační stlě  s vysokým statickým zat!žentm a dynamickými rázy 
avýškou kryti 0,5-12m. 
Poznámko k položce: 
Připojenf uličntch vpusti a liniového žlabu. 

w 	 B 	 8,000 
M ]28611175 . 	 ftrubka kaneJizačníPVCDN160x60O0rnrnSNiO 	m 	 8,0001 	317,72542, • ] 

PP 	 trubka kanalizační PVC ON 160x6000mm SN10 

34jK I94hhh1 	
JZř izenivPuskflalhZa čflTr1lzbetonOVYchCiilCUiYP 

rkus 	1 	14 0001 	1200J 	 168000,00 

PP 	 Zřízení vpusti kanalizační ulítni z betonových  dilcú typ liv-SO normnl 

Online PSC 	 httpn://podmirrky,r,rscz/ttem/C5 URI 2021 O1/a9,5941111(R) 
Poznámka k souboru cen: 
I. V cenách jsou započteny i náklady nezřízení lože ze štěrkopísku. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodánl betonových dl!ců; 
betonové dlíce se oceňují ve specifikaci, b) dodání kameninových dílc ů; 

PSC 	 kameninová dlíce se oceňujf ve specifikaci, c) litinové m říže; osazent 
mřížf se oceňuje cenami souboru cen 899 20-, I Osazení mříž! 
litinových včetně  rámO a košů  na bahno části A 01 tohoto katalogu; 
dodání mřlžíse oceňuje ve specifIkaci, d) podkladní prstence; tyto se 
oceňuji cenami Souboru cen 452 38-6. Podkladní a a vyrovnávací 
orstence části A 01 tohoto kataloou. 
Poznámka k položce: 
vč. dodáni bet, dílců  pro sestaveni vpusti 

W 	 klasické uliční 
W 	 9 	 9,000 
Vy 	 obrubnlkové 
VV 	 5 	 5,000 

35 	K 	920 
l`i2 

sazenímrMinovyvčerně  rámu 	kotú 	bnoJkJ 14,000 	2500,001 	 35000,00 

S  c imnn 13z 40 



PČ  Typ 	Kód 
	

Popis 
	

MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 
	

Cena celkem [CZK] 

PP 

Orána PSC 

Psc 

j55242320 

f56242320(R) 

38 í KI899331111 

Osazeni m říži lifinovgch včetně  rámu a košů  no bahno pro třídu zatížen 

0400, E600 
htps//podmh*j.urs.czAteirVCS URO 2021 011899204112 

Poznámka k souboru cen: 
I. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni mříži, rámů  a kOšů  na 
bahno; tyto nákiady se oceňuji ve specifikaci. 
14 
mříž vtoková litinová ploché 500X500mm 

mříž vtoková obrubníková 
m říž vtoková litinová plochá liQOsšOOmm 

5 
úprava uličního vstupu 

kus I 	9,0001 	2644,861 	 23 803,77 

kus 	L 	 55607,96 

5,000 

kus j 	6,0001 	2 500,0 1 	 15 000,00I 

pp 	 V'šková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšenim 
poklopu 

Onhine PSC 	 ht://porlminky.un,csjitem/C.5 (IPS 2021 011899331111 

Poznámka k souboru cen: 
I. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbouráni dosavadního 
krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných 
hmot do 3m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou meltou, c) 

P50 	
podbetonováni nebo podezddní rámu, d) odstraněni a znovuosazeni 
rámu, poklopu, mříže krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a 
dopiněnf krytu popř  podkladu vozovky v míst ě  provedené výškové 
úpravy. 2. V cenách nejsou zapo čteny náklady ne příp. nutné dodáni 
nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce, Jejích dodání se 

r39 KJ899431 111 	
vpustí do 200 	jus 

mni zv~§ením  krycfho hrnce, ~oupète nebo hydrantu 
Výšková úprava uličniho v 	nebo'epvsš do 200 mm zvýšením 

Pf' 	 krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur 
Onhine PSC 	 hups:./padminAv.ars,cz/itnm/c$ VPS 2021 02/899431111 

D 	9 	 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

[J K 	 kamin č opeknebokLu
vellko 
	 [s L 

45,000 L 

L_iL 

1 700 , 00 1 	 76500 00 

685 138.92 

°°° 

pp Montáž svislé dopravní značky zážladni velikostí do 1 m2 objímkami na 
sloupky nebo konzoly 

Onhlne PSC httpsflpaámiatu,urr.yz/ítrm/c$ VPS 2021 01/914111111 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny I náklady na montáž značek včetně  
upevňovacího materiálu na předem pllpra vanou nosnou konstrukci 
(sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započ teny náklady na: a) 
dodáni značek, tyto se oceňuji ve speciflkacr, b) na montáže dodávku 
ocelových nosných  konstrukci - sloupků, konzol, tyto se oceňuji cenami 

PSC 
souboru cen 914 51 Montáž sloupku e 914 53 Montáž konzole 
nástavc, c) nátěry, tyto se oceňuji /oko práce PSV p říslušnými cenami 
katalogu 800-703 Nátěry, d) naloženi a odklizeni výkopku, tyto se 
oceň  ují cenami dá sü [4 01 katalogu 800-1 Zemni prá ce. 3. Cany nelze 
použít pro osazeni a montáž svislých dopravních zna ček: a) svě telných, 
tyto se oceňuji cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, 
b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích vice 
značek, tyto se oceňuji individuálně . 

W "1P6'2 2.000 
W 1P12« 1 1,000 
W  E8e"1 1,000 

41 	40445625 inforinativnImadkyprovozn11P8, 1P9, 1P11-1P13 
1500x700mm 	 kus 1, 020 1300, 

 oo L_' 	132600 

PP inhormativni značky provozní IPB. IPS, P1 1-1P13 šOOx700mm 
W I *1,02  'P řepočteně  koeficientem množství 1,020 

[ lnformativnfzna ČkyprovoznfiP1IP3b ŤlPiöa 	F EL 13 	 2652 OO  

PP informativní zna čky provozní 1P14P3, iP4b-1P7, lPlOa, b 500s500mm 

W 2 2.000 

. 

Ĺ i.1 ť 6 
-............................................ 

Jtkové tabulky E3E5, E8, E14E165O0X150mrn  
. 

1 , 0201  900, 00 

PP dodatkové tabulky E3-E5, E8. E14-E16 SOOXlSOmm 
W 11.02 'Přeoočtené koeficientem množství 1.020 

LELKE 7 2 ... .:_ 
	.... 	EĚ )0i 

PP Montáž sloupku dopravních zna ček délky do 3,5 m do hliníkové patky 

Onilno PSC tittps:j/yodminky.urz.cs/item/cS URO 2021 01/914511113 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách/sou započteny i náklady no: a) vykopáni jamek s odhozem 
výkopku na vzdálenost do 3m, b) osazeni sloupku v četně  montáže a 
dodávky píastováho víčka, 2, V cenách -1111 jsou započteny i náklady 

PSC na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na 
hihikovou patku s betonovým základem, 4. V cenách nejsou zapo čteny 
náklady na: aj dodáni sloupku, tyto se Oceňují ve specifikaci b) naložení 
a odklizení výkopku, tyto se oce ňuji cenami části 1401 katalogu 800-1 

45i

........

MJ 40445225 

. Zoppipe . ... 	....- ...................................... 
Foupekpr0d0p12n8čku Zn D 6Omm v  3, 5m  

. 	 . 	‚ 

6,O} 
. ‚ 

550,00 
' 

3300,00 

Pjrana 1A'r4fl 



PČ  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZ '] 

PP 	 sloupek pro dopravní zna čku Zn D GQmm v 3,5m  

]46l404452400jpa(kaMmkovaHp60 	 - s000[  
PP 	 patka hliníková pro sloupek D 60 mm 

	

1404452530 	]víto 	 fkusJ 	6.000j 	55,00] 	 330,001 
PP 	 víčko plastové na sloupek 60 

4 - 
 8  [ M 404452560 J upínací svorka na sloupekUS 60 	 [ 	J 	22.00O 	 iOOO[ 	 2200.00] 

Pp 	 upínací svorka na sloupek D 60 mm 
W 	 11'2 

49 K 914511112(R) 
JP'emistní dopravních zna ček vč . sloupku 

PP 	 Montáž sloupku dopravních zna ček délky do 3,5 m do hliníkové patky 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na: aj vykopání jamek s odhozem 
výkopku na vzdálenost do 3m, b) osazeni sloupku včelně  montáže a 
dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny I náklady 

PSC 	 nebetonový základ, 3. V cenách -II 12 jsou započteny i náklady na 
hliníkovou patku $ betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny 
náklady na: a) dodán1 sloupku, tylo se oceňujI ‚'e specifikaci b) naloženi 
e odklizenf výkopku, tylo se oce ňují cenami čásliAOl katalogu 800-! 
Zemni práce. 
Poznámka k položce: 

P 	 Demontáž, uskladněni po dobu slavby a opětovná montáž na nové 
město. 

kus j 	9,000 	750.00] 	 8750,001 

W 9 9 ,000 

50K rochodce __JVodorovné  
L 400 441000] 

pp Vodorovné dopravní značeni stř íkané barvou přechody pro chodce, 
šipky, symboly bílé základní 

Onllne PSC https://podminkv.urs.uz/lrm/c$  URS 2021 02/915131211 
W "V07 p řechod" 
W 7,8 7,800 
W "ViOf Invalida" 
W 2'1 2,000  

Li K 916131213 
Osazen1  

938,500 350,00 328 475,00 ~ 

Osazeni silnlčnlho obrubníku betonového se z řízenim lože, s vypiněním 
PP a zatřením spár cementovou maltou stojatého s bo ční opě rou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého 
Osima P50 https://aodmlnky.urs.cz/item]C5  URS 2021 01/916131213 

Poznámka k souboru cen: 
I V cenách silničních obrubnlků  Ježatých i stojatých jsou započteny: a) 
pro osazení do lože z kamenv,'a těženého i náklady ne dodáni hmot pro 
lože ti 80 až 100 min, b) pro osazeni do lože z betonu prostého / 

PSC náklady na dodánf hmot pro lože ti. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a - 

1213 též náklady nezřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahujlc! II. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obru bnlky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3; V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 
spacltlkacl. 

yv zvýšený 
W 938,5-229-106 603,500 
W snížený 
W 229 229,000 
W přechodový 
W 53'2  106,000 

52 ľ  M [59217031 J obrubník betonovy silniční 1000x150x250mrn - rn 	J 615 570f 2óóJ 	- 123 114 00 
Pp obrubník betonový silni ční 1000x150s250mm 

Poznámka k položce: 
Přímý - 383 ks 
R brn - 6ks 
ROZin- 6ks 

W 603,5 603,500 
W 603,5*1,02 'P řepočtené koeficientem množství 615.570 

[Fl 
]b0 ]I 21 250,  

Pp obrubník betonový silniční nezdový 1000x150s150mm 
W 
	

229 
	

229,000 
W 
	

2291 ‚02 'P řep č tené koeficientem 
	

233,580  

54 M 159217030 
	 betonový silniční přechodový 1000x150X150- 	

106,0001 	280,00 

Pp 	 obrubnik betonový silni čni přechodový 1000s150s150-250mm 

‚.‚ 	 103 . 921566627451*1 ,02 'P řepcČ teně  koeficientem mnolsi  

55 K1'916241  113 	
Osazeni obrubníku kamenného ležatého s'Í 
pérou do lože z betonu prostého 

Osazeni obrubnlku kamenného se zřízením lože, s vypiněním a 
PP 

	

	 zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opě rou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého 

Oníine PSC 	 https;//oodmlnkv.urn.rz/itern/CS OPS 2021 011916241113 

600,00 

Strana 15z40 



Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZKJ 	Cena celkem (CZK] 

Pozstámka k souboru cen: 
1. Ceny -1211, - 1212 e -1213 lze použit/pro osazeni krajníků  z kamene. 
2 V cenách chodnlkových obrubník ů  ležatých i stojatých jsou započteny 
pro osazení: a) do lože z kameniva těženého I náklady na dodáni hmot 
pro lože IL 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na 

PSC dodánf hmot pro lože ti, 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též 
náklady na zřízeni boční opě ry. 3. Část lože z betonu prostého 
přesahujlcltl. 100 mm se oceňuje cenou 91599-1121 Lože pod 
obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 4. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků  nebo krajníků, tyto se 
oceňuji ve specifikaci. 
Poznámka k položce: 
Zvýžený práti 

W 45 20,000 

L 56 	j8380007 ]brubnfk kamenný žulový přímý 1000X150x250mm 	Im 	I 20,400 [ 	I 200,00 24 480,00 
PP obrubník kamenný žulový p římý 1000x150x250mm 

K 	91973^ - [57 	 2211 
Sty~ná spára napojeni nového 2ivi ~ného povrchu na 	

m stávajfcf za tepla à 15 mm h] 25 mm s profezánírn I 	L _. Ĺ  
Styčně  pracovnl spára pIl napojeni novClro ŽiVlCnkho povrcflu na 

pp stevajici se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem ší řky do 16 mm, hloubky do 25 mm 
včetně  prořezáni spál'i 

Oni/ne PSC htrps://podminkv,urs.cv/item/CS URS 2021 011919732221 
Poznámka k souboru cen: 

pSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištěni spár, na Impregnaci a 

68j K 

zaliti sodr včelně  dodání hmot.  
ezán í 	krytu hip řes 1OOd{ Ď 	1ml iio,sof 3867,50 mm  ............................................ __ 

pp 
150 mm 

Qntlne P50 hrtes//podmlnky.um,cz/item/cS UR$ 2022 02/919735123 

i 
591K 

9351 	2R 
Osazení 	OvOZjabuPomerbetOflOvéh0 	

ĺEL  2000001 5600,00 MNy 300  mm 
PIP Osazeni odvodňovacltio žlabu potymerbetonového monolitického ší řky 

405 mm 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. V cenách jsou započteny i náklady na předepsaná obetonovánl a lože 
z betonu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odvodňovací žlab S 
pP!slušenstvlm: tyto náklady se oce ňuji ve specifikací. 

Poznámka k položce: 
žlab Monoblok 

W 2,8 2,800 

60 	M 15922701 I.R Odvodňovací žlab polymerbetonový šířky 300 mm 	lm L 	2, 800L 2 000,00 r 5600,00 

PP 
Osazeni odvodňovacího žlabu poíymerbetonov ěho monolitického Šilhy 

K 1 962032231 (R) 
400 mm  

jBourénl stávající_garážeaplehié stěny 	 [ kpI 	J 	ioj 20000,00 1 20000,001 
Bourání zdiva nadzdkladového Z cihel nebo tvárnic Z cihel pálených 

PP nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu přes 1 m3 
Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje veškeré bourací práce spojená s odstran ěním 
stávajícího objektu garáže ne pozemku 5311, která jsou nutné k 
pro vedení předmětné stavby. Odvoz na skládku a poplatek za skládku 
vybouraného materiálu. Jedná Se p řevážně  o cihlové zdiva na 
vápenocementovou maltu, dře vénou střešní konstrukci s krytinou s 
eternliových desek a betonovou litou podlahu. 

Pňbližný rozsah bouracích prací die materiálu: 
bet, podlaha: 26m3 
zdivo cihla; 22m3 

[62J1966o3814(R) 
opb0ce 	 Z1O 	z 	

'Jm I i000[ 200 0O 2 2000 

Rozebrání d řevěného oplocení se sloupky osové vzdálenosti do 4,00 m, 
PP výšky do 2,50 m, osazených do hloubky 1,00 m S příčníky a betonovými 

Sloupky z prken a lati 
Poznámka k položce: 

.............. 
63 I K 966006132 

PJO 	hjiluLeiclCprayp,uloženlapoplatekzaskiádku. ---..--. 
0dst 	značek dopravnich nebo orienta čnich se 	

kus j 7000J 300,00 I 2 10000 jpy,betonovymtpatkamt 	 . .‚ 	' 
Odstraněni dopravních nebo orienta čních značek se sloupkem 

PP S ulOženlm hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 

Callaa PSC 

L6J18 1(R) 

https://padmlnkyum.m/ltem,'c$  UR6 2011 021956006132 

ozebránf vratavrátekk oploceni p1 p řes 4 do6m2 	. kus 1,000 _____‚ j 
PP Rozebráni vrata vrátek k oplocení plochy jednottivě  přes 2 do 6 m2 

Poznámka k položce: 
Odslraněni stávajících vrat k pil. 5311 (výplň  dřevěná prkna, uchyceno 
do ocel, sloupků.) 

[651 K 1979024443 

Položkazahrndooženapoplatekzasklédku. 

vybouraných obrubník ů  a krajnikO silničních 	m _j č ištění 881,8001 24,201 21 339561 

pp odklizením a uložením očištěných hmota spojovacího materiálu na 
skládku na vzdálenost do 10 m obrubník ů  a krajnlků , vybouraných 
z lakéhokoiiv lože a s lakoukoilv výpini spár silničních 

Strana 16 Z 40 



Strana 17 z 40 

Popis MJ 	Množství 

47,737 50,00 	 2386,85 

47,737 

ĺ 30,000 	 50,00 1500,00 

Pó Typ 	Kód 

Online PSC 

[661 K 979071122 

PP 

Online PSC 
W 

D 997 

67  K 997002511(R) 

PSc 

P 

W 

68 K 

PSc 

W 
W 
yv 
W 

	

m2 I 	88,180 
sparovántm zlvičnou směsi neboMC 	 j 
Oči/láni vybouraných dlažebntch kostek od spojovaclho materiálu, $ 
uložením offitãn9ch kostek na skládku, S odklizením odpadových hmot 
na hromady a S odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m 
drobných, s původním vypiněním spár /ivicl nebo cementovou maltou 

httpr..//podminky.urs.c/ítem/C.S UM 2021 021979071122 

881,80,1 	 88,180 

Vodorovné p řemístěni suti a vybouraných hmot bez 
t 	217,809 

nalozenl ale se složením a urovnáním 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu nelze použit pro přemístěnf po leteznici, po vodě  nebo tučné. 2, 
V ceně  jsou započteny i náklady na terénní piírážky ina jízdu v 
nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní 
plochy, použití přívěsů  apod.). 3. Je-lina dopravní dráze nějaká 
překážka, pro kterou je nutné překládat suť  Ž jednoho dopravního 
prostředku nejiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku 
samostatně . 
Poznámka k položce: 
Na skládku dle dispozic zhotovitele. 
1481,176-1263.367 217,809 

Vodorovné p řemístění suti na rneskládku dle 	spozJj 
zhotovitele a zpět na stavbu v& naloženi a složení 	

] ' 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenu nelze použit pro přem/stěn1 po železnici, po vodě  nebo ručně , 2. 
V ceně  jsou započteny i náklady na terénní pltrážky ina jízdu Y 

např/znivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní 
plochy, použití přívěsů  apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká 
překážka, pro kterou je nutné p řekládat suť  z jednoho dopravního 
prostředku nejiný, oceňuje se tato lomená doprava suti v každém úseku 
samostatně . 
Frézovaný materiál na meziskládku a zp ět z meziskládky 
157,78'2 315.560 
dlažební kostky na meziskládku a zpět z meziskládky 
101.407*2  202,814 

J.cena [CZKJ 	Cena celkem [CZK] 

102,001 	 8994,36i 
j__. .... ...... 

50,001 	 10890,45 

50,00 	 25 918,70 

69 	K [997013601 
 jstavebního 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
 odpadu betonového kód odpadu 17 0101 

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovn ě ) z 
prost/ho betonu zatřiděněho do Katalogu odpadů  pod kódem 17 0101 

On/ne PSC https:/Jpodmlnky,urc.cz/iiem/C$ (Iss 2071 011997013601 

Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny uvedeně  v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen m/siné příslušná skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů  neuvedených 

P60 v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započlián 
poplatek za ukládanl odpadu dle zákona 1852001 Sb. 4. Případná 
drcení sta vobniho odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů . 

W 40,897+7.04 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovn ě) 
70 	997013602 IK stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

0101 
Poplatek za uložení slavebnlho odpadu na skládce (sklaakovné) z 

PP armovaného betonu zat řlděného do Katalogu odpadů  pod kódem 1701 
01 

On/ne PSC lnttps://podminkv.urc g/irem/CS UM 2021 01/997013602 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit padle aktuálních 
cen m/sině  příslušné skládky odpadů . 2. Uloženi odpadů  neuvedených 

PSC v souboru cen se oceňuje individuálně . 3. V cenách je započítán 
poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 165/2001 -Sb. 4. Případné 
drcenI stavebního odpadu lze oconit souborem cen 997 00-60 Drcenf 
stavebního odpadu z katalopu 800.6 Demolice objektů. 

W 30 30,000 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
S01 02 - Chodníky a parkovací stání 

KSO: CC-CZ: 
Místo; 	 Náměšť  nad Oslavou Datum: 27. I 1. 2021 

Zadavatel: IČ : 00289965 

Město Náměšť  nad Oslavou DIČ : CZ00289965 

Uchazeč : Č : 01430050 
Outulný VHS spoL s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou DIČ : CZ01 430050 

Projektant: iČ : 18198228 

PROfi Jihlava spol. S r.o. DIČ : CZ18198228 

Zpracovatel: lČ : 

PROÍi Jihlava spol. S r.o. DIČ : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 	 2 028 172,56 

	

Základ dan ě 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 2028 172,56 	 21,00% 	425 916,24 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena  DPH - 	 ___ v CZK 	 2454088,80 

Projektant 	 Zpracovatel 

Razítko 	 Datum a pod pis.. 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Datum appis: 	 Razítko 	a pps: 
	

Razítko 

Strana 18z40 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Obíekt: 
SOl 02 - Chodníky a parkovací stání 

Místo: 	 Náměšt' nad Oslavou 	 Datum: 	27, 1 1. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou 	 Projektant: 	PROfi Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou Zpracovatel: PROf1 Jihlava spol. s 
r.o. 

Kód dílu Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

I - Zemni práce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedenI 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - P řesun sutě  

PSV - Práce a dodávky Psv 
721 - Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 

Cena celkem [CZK] 

2 028 172,56 

2026 198,56 

431 102,10 

1 336 149,92 

7881,84 

227 818,00 

23 246,70 

I 974,00 

1974,00 

Strana 19 z 40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

Objekt: 

S0102 - Chodníky a parkovací stání 

Místo: 	 Námě šť  nad Oslavou 	 Datum: 	27. 1 I 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšt' nad Oslavou 	 Projektant: 	
PROfi Jihlava spol. s 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o, Ocmanická 989, 675 71 Náměšt nad Oslavou Zpracovatel: 	
0fi Jihlava spol. s 

[ č  Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	Joana [CZKí 	Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 	 2 028 172,56 

D HSV 	Práce a dodávky HSV 	 2 026 198,56 

D 	I Zemní práce  431 102,10 
!Odstranění stromu jehli 	hprumě ru kmene do3o0J 
	 kus Í 	3000 500,00 1 500,001  

Pp 
Odstraněni stromu s odřezáním kmene a s odvětvením jehličnatých bez 
odkoměnl, průměru kmene přes 100 do 300 mm 

Onhine PSC https://pedmipky.urs.cz/item/C$  VPS 201 011112102121 

Poznámka k souboru cen: 
1.Ceny jsou urieny pin odstranén/ stromů  V ‚ámi přípravy staveniště . 
2. Ceny lze použít/pro odstranění stromů  ze sesuté zeminy, vývratů  a 
polomů. 3. V ceně  jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení 
kmene a větví oddělené na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 

PSC 
dopravnl prostředek. 4. Průměr pařezu se měří v m/sté řezu kmene na 
základě  dvoj/ho na sebe kolmého měření a následného zprůměrován1 
naměřených hodnot nejčasláJi ve výšce 0,15 m. V p řipadá přítomnosti 
výrazných kořenových nábé hů  Je měřen/ pro vádě  no nad n/ml, ne/častěji 
v rozmezí 0,15.045 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Ceny nelze 
užít vpí/padá, kdy/e nutné odstramIová ni stromu po částech; tyto práce 
lze oceňoval příslušnými cenami katalogu 823-1 Plochy a úprava územ!. 

11o1 LJ,j11225 dstraněnl LO 	pa řezů  D do 300 mm 	 kus ľ 	3,000 500,O0{ I 500,001 

PP 
Odstraněni pa řezů  strojně  e jejich vykopánlm. vytrháním nebo 
odstfelenlm průmě ru přes 100 do 300 mm 

Onhlne PSC hrmps//pdminky.um.cz/ítem/cS  VPS 2021 o1/112251101 

Poznámka k soubor,,, cen: 
1. Ceny lze použit ipto odstraněn/pařezů  ze sesuté Zeminy, vývratů  a 
polomů. 2 V ceně  jsou započteny I náklady na případné nutné odklizenI 
pařezů  na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložen/nedopravní 

sc prostředek, 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého 
lesního porostu, lze počet pařezů  stanovit s přihlédnul/m k tabulce v 
příloze Č. 2. 4. Zá syp jam po pařezech se Oceňuje cenami souboru cen 
174 2.. Zásyp/am po pařezech. i Průměr pařezu se měří v místě  řezu 
kmene na základě  dvoj/ho na sebe kolmého měřen/a následného 

T 1113108133 	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikaci pro 	
2 I 	I 	 pěši strojně  p1 do 50 m2 	

m 20,000 	 150,00 ! 	 3 000,00 1: 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro p ěši s p řemístěním hmot na skládku 
na vzdělanost do 3 m nebo s naloženim na dopravní prost ředek s ložem 
z kameniva nebo živice a S jakoukoliv výpini spár strojně  plochy 
Jednotně  do 50 m2 z kamenných dlaždic nebo desek 

OnUce PSC 	 htrps://Dadmlni,y.urs.cz./ir,me,/CS VPS 2021 021113106133 

W 	 4+16 

4 
Rozebr dlažeb z betonových nebo kamenných 

I 	dlaždic komunikaci pro pěši strojně  p1 p řes 50 m2 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro p ěši s p řemistčnim hmot na skládku 
ne vzdálenost do 3 m nebo S naloženim na dopravní prostředek s ložem 
z kamenina nebo živice a S jakoukoliv výpini spár strojně  plochy 
Jednotlivě  přes 50 m2 z betonových nebo kameninových d 

htton://oodminky,urz.cz/item/cS VPS 2021 021113106242 

dlažba z desek 30X30 
390.7 
vymývaná dlažba 

dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci I m2 

Rozebráni dlažeb komunikaci pro p ěši s p řemislěnirn hmot na skládku 

PP na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravnl prost ředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výpini spár strojn ě  plochy 
iednotUvě  přes 50 m2 ze zámkové dlažby 

Oniine PSC httssj/aodmlnln,,urs.cz/ltem/CS URS 2021 021113108144 

W zámková dlažba ti. 60mm 
W 277 
W zámková dlažba ti. BOmm (p ředlážděni parkoviště ) 
W 111  

8 I 	K 113107331 
[ötraněnI podkladu z betonu prostého ti p řes 100 do 

........... 1 150  mm stroinè pi do  50  m2 

PP 

Online PSC 
yv 
yv 
yv 
vv 

390,700 

27,000 

3880001 	100,00 38 800,00 

277,000 

20,000 

m2 	417,700 	 100,00 	 41 770,00 

111,000 

m2 . 	7,2001 	 15000[ 	 1 080,00 

Strana 20 z 40 



PČ  Typ 	Kód Popis 	 MJ Množství 	J.cena [CZKJ 	Cena celkem [CZK] 
............................................................................... 

PP $ přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 rn nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého, o tt. vrstvy p řes 100 do 150 
mm 

OriOne PSC hrtpsjjpodmink',.urzcz/ltem/C$ URS 2021 	13107331 02/1  

7 	K 1113107342 
.......... . 

-o'
živičného ti p ře0 do 100 rnmJ2 	

] 
strpjnè 20 	 i0 

Odstraněni podkladů  nebo krytů  strojně  plochy jednoltívě  do 50 m2 
PP $ přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim 

na dopravní prost ředek živičných, o ti, vrstvy p řes 50 do 100 mm 

Oníine PSC 

8 FI 1 1 32011 1 
httssí/podminky.urz,czJ/femjCs L/RS 2021 021113107342 

1 Ĺh . stoiatÝch 	ím 	J 58,0 	120,0O[ 6960,00! 
\Pjirhání obrub s vybouráním lože, s p řemístěním hmot na skládku na 

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek z krajníků  
nebo obrubníků  sloialýcb 

Oniine PSC httpc//podminky.urzcs/Irem/CS IJRS 2021 02/113202111 

W chodnlkový bet. 
W 14+29 43,000 
W kamenný 
W 

ľ 
5+4+4+2 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 	 [ 

15,000 

9 	K 	122252204 dálnice v hornině  tř idy těžitelnosti I objem do 500 m3 	m3 536,020 	 150,00 80403,00 

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojn ě  V 

hornině  třídy těžitelnostI I p řes 100 do 500 m3 
Ontíne PSC ýttpr.://podm/nkv.um,cz/jtrm/Cs 1155 2021 021122252204 

w 676*0.29+374*0,37+4800,42 536,020 

10 	K 	129951121 
Bouráni zdiva z betonu prostého neprokládaného v 

	

' 	 m3 
odkopávkách 	 Aluo 

1,600 	1000,00 160O,OO 
Bouráni konstrukcí v odkop ěvkách a prokopévkách strojně  a 

PP přerníslěnlm avIi na hromady na vzdálenost do 20 m nebo a naložením 
na dopravní prost ředek z betonu prostého neprokládaného 

Oniine PSC j/ps://podminkv.urnez/irem/c5 URS 2021 021129951121 

Poznámka k položce: 
P Bourání hrany základu podezdívky oplocení v místě  o'opo/ení dlažby 

chodníku. 
IN j50*0 1n1 11 	16220 4o5Rj 

	
42 	 128,10 skládku die dispozic zhotovitele D kmene do 300  mm . 	- 	- 	- --- 	---- - L -- ... . .......... .... 

PP 

psc 

PP 

P5c 

13, K 116220  

Pp 

Psc 

141 K [162751117 

Pp 

Onuine PSC 

Psc 

P 

vv 
Tt 

15! K 171152101 

Pp 

Ontíne PSC 

P 

W 

dopravou do 1000 m větvi stromů  jehlIčnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm 
Poznámka k souboru cen: 
/. Průměr kmene / pařezu se měř/v místě  řezu. 2 Měrná jednotka kus 

Vodorovné přemístěni kmenů  strom ů  jehličnat9ch no 
skládku dle dispozic zhotovitele D kmene do 300 mm 

Vodorovně  přemístěni větvi, kmenů  nebo pařezů  s naloženim, složením 
a dopravou do 1000 m kmen ů  stromů  jehučnetých, průměru přes 100 do 
300 mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. Průměr kmene i pařezu se měří um/stě  řezu, 2. Měrná jednotka kus 
jels/rom. 
Vodorovné p řernlstěni pa řezů  na skládku dle dispozic 
zhotovitele D do 300 mm  

Vodorovné přemistěnl vě tvi, kmenů  nebo pařez0 S naložením, složenim 
o dopravou do 1000 m pařezů  kmenů , průměru přes 100 do 300 mm 

Poznámka k souboru cen: 
I. Průměr kmene ipaPezu se měň  v místě  řezu. 2. Měrná jednotka kus 

Vodorovně  p řemístění výkopku/sypaniny z horniny t řídy 

J t
ěžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku zhotovitele, 

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaníny po suchu na obvykiém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složenlm bez 
rozhmuti z horniny t řídy těžitelnosti í skupiny I až 3 nevzdálenost p řes 9 
000 do 10 000 m 
lrtřpjjjpodminky.urn.cc/l$em/CS  L/RS 2021 01/162751117 

Poznámka k souboru cen: 
1. Přemísťuje-i/ se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 
neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 
nepletí, vylučuje-l/projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 
předepmufe4i projekt přemístit výkopek na místo nepňstupná obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemlstěnf se oceňuje individuálně . 

Poznámka k položce: 
Odvoz nevhodná zem/hyne skládku 

536,02-61.2  
Uloženi sypaninyz hornin soudržných do násyp ů  

Uloženi sypaniny do zhulněných násypů  pro silnice, dálnice a letišt ě  s 
rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzav řením 
povrchu násypu z hornin soudržných 
htOe,://eodminkv.urs.czIirem/CS URS 2021 02/171152101 

Poznámka k položce: 
Dosypáni zeminy v nezpevněných plochách veřejné zelené. 

204'0.3 

kus 	 3,000 

ku1 	3,000 

m3 	474,820 	 80,00 
	

37 985,60 

rn3 j 	61,2001 	120,00 
	

7344,00 

61.200 

Strana 21 z40 



Č  Typ 	Kód Popis 	 MJ 

i6Jjji 71201201 [iioženi sypaniny na skládky 	 - .... 
PP Uloženi sypaniny na skládky 

loznarnJ<a Ir Souboru cen: 
1. Cena -1201 je určena lp,o: M  uloženi výkopku nebo ornice na 
dočasné skládky předepsané projektem tak, že na I m2 projektem 
určené plochy této skládky p řipadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v 
opačném připadá se uloženi neoceňuje. MnožsM výkopku nebo ornice 
pňpadajTci na I m2 skládky se určí jako podíl množstvl výkopku nebo 
ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné 
skládky; b) zasypáni koryt vodotečf a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do 
prohlubni ve dně  vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro 
uloženi výkopku nebo ornice: a) p ři vykopávkách pro podzemní vedení 
podél hrany výkopu, z n ěhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže 
se výkopek po vyhozen!z výkopu na povrch území je ěté déle přemisťuje 
na hromady podél výkopu; čj nedočasné skládky, které nejsou 

PSČ  předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem 
tak, žena I m2 projekiem ur čené plochy léto skládky p řipadají nejvýěe 
2 m3 výkopku nebo ornice (viz, též poznámku Č. 1 a); d) na dočesné 
skládky, oceňuje-ii se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní 
půdy do 50 in, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
m 	SOm cenami 16220-1101,16220-1102,16220-1151 e 16220- 
1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na do časnou 
skládku neoceňuje. e) na trvalá skládky s předepsaným zhutněním; toto 
r/ožení výkopku  se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.. Uloženi 
sypaniny do násypů. 3. V ceně  -1201 jsou započteny i náklady ne 
rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnánim na skládce. 4. 1/ 
ceně  -1201 nejsou započteny náklady nezískání skládek sni na 
poplatky za skládku, S. Množ styl jednotek uloženi výkopku (sypaniny) 
se urči v rn3 uloženého výkopku (aypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve 
užknniCti 

W  474,82  

17 1 K 	171201211 
Poplatek za 	otavebního odpadJ zemin'j 

Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

474,8201 	- 	2500 k  -- 	 11870 

948.6401 	50,00 	 47 482,00 

PP 

PSČ  

18 
j:-i1-1 

 152302 

Ostne PSČ  
vv 

l9K_181351103(R) 

PP 

81411131 

pp 

Onllne PSČ  
21 M 00572410 

pp 
vv 

Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na skládce (skiádkovně ) Zeminy 
e kameniva zatřiděného do Katalogu odpadů  pod kódem 170 504 

Poznámka Ir souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě  upravit podle mlstnich 
podmínek, 
474 82*poČteně koeticientemmnožstvI - ........ 
úprava pláně  pro silnice a dálnice v zá řezech se 
zhutněním 

m 2 

liprava  pláně  na stavbách silnice dálnic strojně  v zářezech mimo 
skalnich se zhutněnim 
hrros://podmInk.um.cziltamiCS (,tRS 2021 021181152302 

676+374+450 

Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm p1 p řes 100 do 
m2 

500 m2 v rovině  nebo ve svahu do 1:5 strojn ě  

Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovin ě  nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně  přI souvlsiě  ploše přes 100 do 500 m2, ti, vrstvy do 200 mm 

Poznámka Ir položce: 
vč. nákupu ornice o dovil na stavba  
Založení parkového trávníku výsevem p1 do 1000 m2 v 

m2 
rovině  a ve svahu do 1:5 
Založen] trávníku na půdě  předem p řipravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně  utaženi parkového v rovině  nebo na svahu do 1:5 
hitps://oodminiry.urs.cz/ltemicS  URI 2021 02/181411131 

osivo směs travní parková ] 	kg 
Osivo směs travni parková 

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % p ůdy zeminy tř  1 	
kus 

až 4 objem do 2 m3 v rovině  a svahu do 1:5 

Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 2 m3 sv.l :5 vč . naloženi přebyt. 
zem. a odvoz do 20kmsioženI  
Výsadba d řeviny s belem D do 0,1 m clo jamky se 	

kus 	8.000 
zalitím v rovině  a svahu do 1:5 

PP 	 Výsadba dřevin s baiem O do 10 cm, v rovin ě  

24fM 1, 02650300(R) 	Pietanus acerifolio Aiphen 's Globe -Platan, Ok 8- 10 I kus I 	8,000 

PP javor miéč  /Acer ptatanoides/ 20-50cm 

[25 I K 1184215133 
Ukotveni kmene dřevin t řemi ků ly D do 0,1 m délky do 

kus 

pp Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m 
Oniine PSČ  httDs://podmln/ry,uo,cz/itennícS URI 202ľ  01/184215133 

26['' j1845ol 121 
otoveni obalu zjuty v jedné vrstvě  v rovl '[ 

pp 
Zhotoveni obalu kmene a spodních části vě tvi stromu sluty v jedné 
vrstvě  v rovině  nebo na svahu do 1:5 

Ontine PSČ  hrs//oodmlnkv.ars.rst,tem/cs UM 2021 011184501124 

W 8'1,50,3 

K858o2114 : 
p o 	yihnojivem kjodnotlymtm 

Iv 
PP Hnojeni umělým hnojivem k ros ě iněm V rovině  vč . dodáni hnojiva 

281K1185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlIn za vzdálenost do 1000rnm3 

	

1 530,000 	25,001 	 38 250,00 

1530,000 

	

204,000 	120,001: 	 24 480,001 

	

20.001 	
40 8 0,00 

	

080I 13O,OOi 	. 	.. s3ooj 

4,080 

8,000 	3340.00 j 	 26 720,001 

1 800,001 

o.0101 	1 00000: 	 10,00 

0,1201 	1 000,00 	 120,00. 

Strana 22 z 40 

22 K 183101222 

Pp 

231 K [184102110 

	

100.001 	
800,00 

- 	4400000 

	

500,001 	 4000,001 



Č  Typ 	Kód 

PP 
Online PSC 
W 

P5 

Popis 	 MJ 	Množství 

Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 
httpsj'/podminky.wz,cž/ltem/CS URS 2021 01/180851121 

15110008 	 0,120 

KomurkacepozemnI ____ 

J.cena [CZKI 	Cena celkem [CZK] 

1336 149,92 
29 	K 	564851111 jdkladzeště rkodrtě ŠDtl l5Omm 	 m2 	] 	480,0001 170,001 81 600 ,00 1 

pp 
Podklad ze štěrkodtfšsrozprosl ř i 	zhutněnim,utněni ti. 
150 mm 

OnIIne PSC htfps://podmh,ln,.urs,e,Jitem/CS URS 2021 021554951111 

W"parkovišt ě '480 480.000  
30 L'< 1 4861111  jPodklad ze Ště rkodrtě  ŠDtl 200 mm 	 J 	rn2jiO45.000f 	180,00] . 1100001 

Podklad ze štěrkodrii šD s rozprost řením a lbulněnim, po zhutněni II. 
200 mm 

Onhlne PSC htrps://podmlnk,.urs,rzjitem/C5 URS 2021 02/554851111 

W chodník* 676 	 676,000 

I 31  LK 1564871111 Podklad ze Ště rkodrtě  ŠD ti 250 mm 	 jm2L 	374,0001 200,00[ - 748 

pp 
Podklad ze ště rkodrti šb s rozprostřením a zhutněním, po zhutn ění ti. 
250 mm 

Onllne PSC hlws;//podmlnky.urs.cz/irem/CS  URS 2021 021564871111 

vv  - 7yjezdy" 374 	 374,000 

33 	K 	571908111 

PP 
Onhine PSC 

Kryt vymývaným  dekoračním kamenivem (kač írkem) ti 	
m2 	L 	10600) 

Kryl vymývaným dekora čnlm kamenivem (kač irkem) U. 200 mm 
htfps://podminky.urs.cz/ltvm/c$  URI 2021 02/571908111  

50000) 5300,00 

[34 	596211113 
Kladení zámkovédlažby komunikací pro pěšitIön f 

676,000 or 189 280 ,00 1 
...‚ ............................I . .. .... ____ 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikacI pro pěši 

pp 
s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vypinénlm 
spára dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 

Onhlne PSC hrtps:I/podmisky.vrs.cz/irEm/CS  URS 2021 021595211113 

W 676 __________ 676,000 ______ 

J 35 	M 159245015 dlažba zámková tvaru J 200X165X60mm přírodní J.............  I 	320, 001 190 
PP dlažba zámková tvaru I 200z165x60mm p řírodní 
W 67686.4 589,600 
W 589,6*1,01 'P řepočtené koeficientem množství 595,496 

36 TM 15222 • 
dlažba zámková tvJTTá kladní pro nevidomé 
196x161X60mm barevná 

m2 87,264J 55O) 	- 47995,20) 

PP 	 dlažba zámková tvaru I základní pro nevidomá 196X161X60mm barevná 

W - 864*1,etené_koefícientemmnožstv ____ 87,264 

LL '< 1596211213 
jKiadenlzámkovédlažbYkornuntkacíProP ěšltl8n) 	

m2 J 854 000) 250 00] 213 50] 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěšI 

pp s ložem z kameniva t ěženého nebo drceného U. do 40 mm, s vypiněntm 
spára dvojitým  hutněním, vibrováním a se smetenlm přebytečného 
materiálu na kjflCI ti. 80 mm skupiny A, pro plochy pře 

Qnline PSC hrrps://sod,nlnky,urs.rz/itern/CS URI 2021 02/595211213 

W parkoviště  
W 369+111 480.000 
W vjezdy 
W 

38 Li.1id1a2ba 
374  

zámková tvaru J 196x161x80mm p řírodní 	1 	m2 	L.... 
374,000  

L400,001 345 016001 

PP dlabe zámkové tvaru I 196x181X80mm přtrodni 

W 854*1 ‚01 'P řepočteně  koeficientem množství 862,540 

D 	8 Trubnl vedeni  7 881,84 

39fK)877265271 

_______ 
PVC 	kus 

!s; stém KG DN 110 120001[ 200,00 2400001 

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubt z trub z plastu z tvrdého PVC 
PP nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapa čů  střešnlcti splavenin 

DN 100 
Oníine PSC hrtpsj/sodminky.urs.cz/irem/cS  URI 2021 021877255271 

40 
L 

fiapaČe střešních splavenin okapová vpus ť s 	 kus 
jep 	insp 	íp2 	 I  

12,000) 45682) 5481 

pp 
lapače střešnlch splavenin okapové vpus ť  S kíapkou+inepekční poklop Z 

PP 

D 	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání  -- 227818,00 

J 41  f K 	191211111121(R) ] Mo ffiM parkovacího dorazu, p řichycené šrouby 	j kusj 14,000 1  500,00 1 7 000,001 
PP 

[42] M 174910307 

Montáž zábrany parkovacttvawUphchycenY____. 

 J _L._14,000L.iL. W0,  ~OO .... - 14000,00[ 

PP 

43[ K 1916131213 

zábrana pod kola 1000x230s130mm 

Os azen í
0 

stojatého s 	
m 130.._000  350j 45500,00) 

-. - 

Osazeni sllnlčniho obrubnlku betonového se z ř izenim lože, s vypiněním 
PP a zaiřenim spár cementovou maltou stojatého s bo ční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého 
(Inline PSC flrtps://podmtskv.ur*,r,r/ltpm/CS URI 2021 011916131213 

Strana 23 z 40 



MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách silničních obrubníků  ležatých  I stojatých jsou započteny: 0) 

pm osazeni do lože z kameniva táženáco I náklady na dodání hmot pro 
lože ti. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i 
náklady na dodání hmot pro lože ti. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a - 

PSC 	
1213 též náklady na zřízenf bočních opě r. 2. Část lože z betonu 
prostého přesahujici K 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodáni obn,bnlků, tyto se oceňují ve 
eoecílikacl. 

W 	 zvýšený 
W 	 130 	 130,000 

F 44 1  M59217031 	jobrubníkbetonový silniční 1000X150x250mm 	J m 	132,6001 	250,001 	- 	33150,001 
PP 	 obrubník betonový silni ční 1000a15Os25Omm 

Poznámka k položce: 
Přímý -383 ks 
R Im - 6ks 
R0,5m - 6ks 

W 	 130 	 130,000 
W 	 130*1.02Přepočtené koeficientem  množstvl - 	 132,600 

[5 K 916231213 	
osazenlchodnlko::hoobwbnikubetonového 	

m J 	296,000F 	280,00 	 82 880,00 

Usazení cíioanlkoveho obrubníku betonového se z ďizenlm ioŽe, s 
PP vypiněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opě rou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého 
Onhine psc hrras://yodmině.v.urz/ltem/cs URS 2021 021916231213 

i/V 240+4+5+7+7+8+8+8+4+5   296,000 .. 
 M 59217018 46 

I- 
obrubnlk betonový chodníkový 1000x80x200mm 	jrnj 301 , 929J 	150, 00 1 	45 288,00 

PP obrubník betonový chodníkový 1000s80e200mm - 
W 296*1,02 'P řepočtené koeficientem množství 301,920 

PČ  Typ 	Kód 
	

Popis 

D 997 	 P řesun sutě  

47ii  K 9 	
TVodorovné p řemístěni suti a vybourari 

97002511(R) 	
naloženi ale se složením a urovnáním 
‚-'oznomKa Ir souooru cen: 
1. Cenu nelze použít pro přem/stání po železnici, po vodá nebo ručně . 2. 
V ceně  jsou započteny i náklady na terénní pňrážlry I na jízdu v 

sc nepříznivých poměrech (sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní 
plochy, použití přívésů  apod.). 3. Je-II ne dopravnl dráze n ějaká 
překážka, pro ktetou je nutné překládat suť  zjednoho dopravního 
prostředku na jný, oceňuje se toto lomená doprava suti v každém úseku 
samostatně . 
Poznámka k položce: 
Na skládku cle dispozic zhotovitele. 

i/V 234.817-4.7 

48 K 997002512'R' 
Vodorovné p řemistěnI suti na meziskládku dle dispozic 

' zhotovitele a zpět na stavbu vč , naloženi a složení 

Poznámka k Souboru cen: 
1. Cenu nelze použít pro p řemístěni po žeieznic po vodě  nebo ručně . 2. 
V ceně  jsou započteny i náklady na terénní pitréžky lna jízdu v 

PSC 
nepříznivých poměrech (Sklon silnice nebo terénu, povrch dopravní 
plochy, použití přívěsů  apod.). 3. Je-li na dopravní dráze nějaká 
překážka, pro kterou je nutné p řekládat sutz jednoho dopravního 
prostředku napný, oceňuje se lato lomená doprava suti v každém úseku 
samostatně . 

W dlažební kostky 

. . .. ...... i/V  4.7  

49TK 997013601 
Poplatek zauloženi na skládce (skládkovné) 

stavebnlho odpadu betonového kód odpadu 17 0101 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sktádkovné) Z 
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadŮ  pod kódem 17 0101 

Oníine PSC htcps://oodminin',up.czjitemjCS Ušt 2021 01/997013601 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 
cen místně  příslušná skládky odpadú. 2. Uloženi odpadů  neuvedených 

PSC v souboru cen se oceňuje individuálně . 3. V cenách je započítán 
poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 1852001 Sb. 4. Případné 
drceni Stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení 
stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů . 

W 230.117-4.4 

50 K L 997013645 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 

Poplatek za uložení Stavebního odpadu na skládce (skíádkovné) 
PP asfaltového bez obsahu dehtu zat říděného do Katalogu odpadCr pod 

kódem 170302 
Oniine PSC htts:Rpodmlnky,srss.zľrr*m.jcS lišt 2021 021997011645 

D PSV 	Práce a dodávky PSV  

23 246,70 

	

230,117 	50,001 	 11 505,85 

230,117 

	

4,70OL 	50-,-001 	 235,001 

4,700 

	

L 225,717 	50,00 1 	11 285,85 

225 , 717 r  

	

4,4001 	50,00 	 220,00 

1 974,00 
D 721 

i1721242803 

Onilne PSC 

Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 

Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 
Demontáž lapačCi střešních splavenin Dl'i 110 
štiPi.2pp.4icjnáy,um.cz,/írem/C3 Ušt 2021 021721242$03 

1 974,00 

Strana 24 z 40 



CC-CZ: 
Datum: 27.11.2021 

lČ ; 00289965 
DIČ : CZ00289965 

iČ : 01430050 
DIČ ; CZ01 430050 

IČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

IČ ; 
DIČ : 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
S0201 - Opěrná zeď  

KSO: 
Místo; 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 

Projektant; 
PROtI Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROtl Jihlava spol. s r.o. 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Základ daně  
DPH základní 611 531,41 

snížená 0,00 

Cena s DPH 

611 531,41 

	

Sazba daně 	Výše dan ě  

	

21,00% 	128421,60 

	

15,00% 	 0,00 

v CZK 	 739 953,01 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum a podpis: 	 Razítko 	 Datum apodpls: 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Datum a 	 ...........................................................ltko 	 Datum 	 .. ... 	 Raz ítko 

Strana 25 z 40 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ě šť  nad Oslavou 

Objekt: 
S0201 - Opěrná zeď  

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	27. 1 1. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 	PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 875 71 Nám ěšť  nad Oslavou Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s 
r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

I - Zemni práce 

2 - Zakládání 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrch ů , podlahy a osazování výpiní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

PSV - Práce a dodávky PSV 

711 - Izolace proti vodě , vlhkosti a plynům 

Cena celkem [CZK] 

611 531,41 

610 331,41 

36 127,00 

12019,21 

516 836,00 

16800,00 

2509,20 

26 040,00 

1 200,00 

1 200,00 

Strana 26 z 40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
S0201 -Opě rná zeď  

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant; 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou Zpracovatel: 

27.11,2021 

PROti Jihlava spol. s 
r.o. 
PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 

PC Typ 	Kód Popis 	 MJ Množstvl 

Náklady soupisu celkem 

D 	HSV Práce a dodávky HSV 

D 	1 ZemnI práce 
rýh Š do 800 mm v soudrtngch horn inách 

I............................................................... jtřldy těžitelnosti II skupiny 4 ručně  L......... ... 

Hloubeni rýh  šiřky do 800 mm ručně  zapažených 1 nezapažených, s 
Pp urovnénim dna do p ředepsaného profilu a spádu v hornin ě  lidy 

těžitelnosti II skupiny 4 soudržných 
Onhine PSC https://sodmlnkv.urn.cz/ltem/CŠ  VSS 2021 1121132312111 
W 28*1*2+17*1*1 .5 81.500 

2 	K 1162751 ]vooro 	p řem ĺstěni vykopku/sypaniny z horniny t řídYÍ 26,200 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na skládku zhotovitele. 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

pp 
dopravnlm prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se siožnnlm bez 
rozhrnuti z horniny tudy t ě žitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost p řes 9 
000 do 10 000 m 

Onhine PSC trttro://podminky,um.cz/ltem/C5 URS 2021 01/162751117 

J.cena (CZK) 	Cena celkem (CZK] 

611 531,41 

610 331,41 

36 127,00 

-

1790 

80,00 
	

2096,00 

Poznámka k souboru cen: 
1. Přemístljje-ii se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 rn, 

PSC neoceňuje se nakládánt výkopku, i když se provádí. Toto ustanovenf 
nepletl, vylučuje-li projekt po užtlI dozeru. 2. Ceny nelze použil, 
předepisuje-li projekt p řem/slil výkopek na miste nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně . 

Poznámka k položce: 
Odvoz nevhodně  zeminy na skládku 

W 815-55.3 26,200 

[{ii2oi2oi Ulozenlsypaninyna skládky 	 [rn3 	26200 
p  Uložení sypanIny na skládky 

Vomamko k sorjooru cen: 
I. Cena -1 201 je určena i pro: aj uložen1 výkopku nebo ornice na 
dočasné skládky předepsané projektem  tak, žena I m2 projektem 
určené plochy léto skládky pňpadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v 
opačném případě  se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice 
pltpadajlcí na I m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo 
ornice, měřeného vrostlém stavu 	projektem určené plochy dočasné 
skládky; b) zasypání koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do 
prohlubni ve dně  vodoteč! nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít piv 
uložent výkopku nebo ornice:.) p11 vykopávkách pro podzemnl vedeni 
podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže 
se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území eélě  déle přemisťuje 
na hromady podél výkopu; b) na do časné skládky, které nejsou 

PSc předepsány projektem; 0) na dočasné skládky předepsané projektem 
tak, že na I m2 projektem určené plochy této skládky pňpadaji nejvýěe 
2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. I a); i 	na dočesné 
skládky, ocerluje-li se cenou 121 10 - 1101 Sejmutí ornice nebo lesní 
půdy do 50 rn, nebo oceňuje-ii se vodorovné přemlsténf výkopku do 20 
ma50mconaml 162 20.1101, 162 20-1102, 162 20-1151a 16220- 
1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou 
skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto 
uloženi výkopku se oce ňuje cenami souboru cen 171 . 0-.. UloženI 
sypaniny do násypů. 3. V ceně  -1201 jsou započteny / náklady na 
rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V 
ceně  -1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku (sypaniny) 
se určiv m3 uloženého výkopku (Sypaniny) ‚V rostlém stavu zpravidla ve 

4 	K 171201 
---~Poplatek za ulolení stavebního odpadu 

iréknrjkSti......... rn... .......... 	.... .... - 
- zeminya 

	

........ 	... 

	

52,400! 	50,00 2620,001 

Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce (sktédkovně ) Zeminy 
pp 

a kameniva zetřlděněho do Katalogu odpadů  pod kódem 170 504 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě  upravit podle místních 

podmínek. 
yv _.._ . 

5 	K 	174151103 
Jsyp zářezů  pro podzemní vedeni sypaninou se 	[ 	m3 

[ 
55.300J 220,00] 12 16600] 

L zhutněnlm  

Strana 27z40 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ 	Množství J.cena [CZK] Cena celkem ÍCZK) 

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strefné s uložením výkopku ve 
PP vrstvách se zhutněntm zářezU se šikmými stěnami pro podzemnl vedeni 

a kolem obiekt zřfzených v těchto zářezech 
Ontlne PSC (irtps://podmlnkv.urs.cz/item/ 	IJR$ 2021 021174151203 

W 81.5-4.2-28 49,300 
W 12*112  6,000 

L.Li!211121 
TSvahovánl násypů  ručně  m2 ľ  12,000] 55,001 660,00] 

pp 
Svahováni trvalých svahů  do projektovaných profilů  nižně  s potřebným 
přemlstěnlm výkopku přI svahovás( násypů  v jakékoliv hornině  

Online PSC hrts://pndmln*v.urs,c.z/ltem/cS URI 2021 021182211121 

D 	2 Zakládáni 12 019,21 
nebo trativgeoidl vze 

nebo záfezu skionu do 1:2 j 
28000] 37,80 1 058 40 

pp 
Zřlzent oplá5tění výpiné z geotextlle odvod ňovacich žeber nebo 
trativodů  v rýze nebo zá řezu se stěnami šikmými  o sklonu do 1:2 

Onllne PSC hs://oodmlněv.urs.tz/Jtem/cS  URI 2021 02/221971120 

W 28*1 _ 28,000 

H M I 693h125  ná J 	ke,araČní ochranná j7ltraČni 	
t.m2 { 

33166 1  35001 I 160 81 
j 

pp geoteXtlue netkaná separečnl, ochranná, flltra Čnt, drenážni PES 
1 OOq/m2 

W 281 ‚1845 'P řepočtené koeficientem množství 33,166 
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 

9 K 1212751106 perforace 360' v četně  lože otevřený výkop DN 160 pro 

-. 

m 28,000 350,00 

- - 
9800,00 

Ĺ r—v. - ---1-- - - - - 
trstivooy Z areneznlcn a meuoracnlcri trubek pro metlorace, aocasne 

pp nebo odlehčovací drenáže se zřizenim štěrkového lože pod trubky a 
jejich obsypem v otevřeném výkopu  trubka flesibltnl PVC-U SN 4 
celoperforovaná 360' ON 160 

Onllne PSC htts//podmlnk',,um.cz/ltem/ 	L/RS 2022 02/232751109 

D 	3 	- 	Svislé a kompletní konstrukce 

K 311113144 
Nosná zeď  ti p řes 250 do 300 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bedněni včetně  výpině  z betonu t ř. C 20125 

pp NadzáXladové zditrnlc ztraceného bedn ění 	 výpině  
z betonu třldy C 20/25, ttouštky zdiva p řes 250 do 300 mm 

Online PSC htton//oodmfnkv,u,*.cn'item/CS_URI 7021_02/313115144 
Poznámka k položce: 
vč . dodáni tvárnic a výplň  zbeL C20125 XC2 

W 22.3'2 
Opěrné odolného 	agresilmu - 

_ I prostředí tř.C30/37  

pp Opě rně  zdi avaly z betonu železového odolný protl agreslvnimu 
prostředl tř. C 30/37 

Online PSC htrps://podmlnkv,urs.cr11rem/CSURI2021021327324128 

Poznámka Ii položce: 
XC4XF3 

W 281 .3'0.4+28'1 .6'O.3 

- 	 . 	i83600 .  

m2 	44,6001 	3000.001 	 133800.001 

2B 4O00 	4000,00! 	 112000,00] 

J32735121 ěnl opě rnych zdiavalu sviychiskion ěnych 
m2 	1140OOj 85000[ 

PP 
Bedněnt opě rných zdi a val ů— svislých I skloněných, výšky do 20 m 
zřlzenl 

Online PSC hrrm://yodmlpkv.urs.cz/ltem/c$_URI_2021_02/327353231  

W (28+1 .3)*0.4*2 23,440 
W (28+0.3)- 1.15-2 9O560 

Ef1 32 

_0t1 	zdí avalu svtslych _ sklonéngch 
ní  i L 

3408600 

pp Bedněni opě rných zdí avalii svislých I skloněných,  výšky do 20 m 
odstraněni 

OnllnePSC httm'i/Dodmlnk1urs.cz/irem/c5 L/RS 2021_02/327351221 

[14 	j327361006(R) VYZtUŽ 	is valů  zbetonářské 	
t 	- ľ  2,250[ 55000,00 - 	 123750,00 cile schéma 

Pt' Výztuž opěrných zdi avalů  průmě ru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo 

33479111115
[

- 
BSt 500 
jostuib_etoňovÝch zdech z PlastoÝčh 

rn 0,300 1 500,00] 	 150,00 
PP Prostup v betonových zdech z plastových trub průmě ru do ON 50 
OnllnePSC bjj//podmlntv.um.atitem/cs URI 202102/334791111  

iF 500000 	 500000 16 1 ]Montáž vstupní branky jednok řídlovép1do3 m2 kus 

pp '' J'r''''".'"'r.' 	-'.'J --, .-.'.**' , ' , ', ' 
plochy do 3 m2 
Poznámka k položce: 

P Vstupnibranka jednokřídlové 1.5'2m, konstnjkce jekl pozlnk, výplň  
- dřeebné prkna.00dávkeamontáž vč.kliky/kOulea zámku skifčem  

iJ348278401(R) _Plotová st říškaz pálených tašek 	 1ml 	22,300] 	500,00j 11150,00 

pp Ploty z cihel e tvárnic nepálených vápenoplskových ukon čovaci prvky 
betonové na maltu cementovou stříška 270x390 mm 
Poznámka k položce: 
Ukončovacl stříška plotu zděného ze ztraceného bedněni uložená ve 

Sklonu, na maltu cementovou. Položka zahrnuje dodávku i montáž 
stříšky. 

D 	4 Vodorovné konstrukce 	 16 80 0,00 

Strana 28 z 40 



PP hubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353,70 x 5,0 mm 
W 5,7+3*1,5 

100 
imm 

PP trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 67 e 3,2 mm 
W 5.7'2  

23íK 
974049153 

Vysekání 'hvbonových zdech hl do 100 mm Š do 
100 mm  

PP Vysekání rýh  v betonových zdech do hl. 100 mm a ŠlIky do 100 mm 

Onhine P$C htws://oodmlnky.vru.c.z/ltem7C5L/RS2021_021974049153 

W 1.8 

D 	PSV Práce a dodávky PSV 

D 	711 Izolace oroti vodě , vlhkosti a olvn ům 

m I 	11,4001 	500,00 
	

5 700,00 

11,400  

1 
 

	

1,8001 	1000,001 	 18000 

1,800 

1200,00 

PČ  Typ 	Kód Popis MJ 	Množství J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

18 jK 	451315114 betonu C 12iiF1 

{ 
io 

PP 
Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého ttouštlry do 100 mm, 
Z balenu C 12/15 

Onhine PSC httpv://aodmlnkv.urs.cz ./ttem/C.S L/RS 2021 021451315114 
Poznámka k položce: 
civisxco 

W 281.5 42,000 

D 	6 úpravy povrch ů ,pod!ahyaosazovánivýpinl 2509,20 
19[ K ]628612201 Nátě r zábradlí polyuretanový Jednonásobný vrchní m2 	8.36J 300,OOj 2509.201 

PP Náthr mostního zábradlí polyuretanový iz vrchní 
W (0,17'11.4+022'10.2)'2 8,364 

................................................ Ostat 	konstrukce a práce, bouráni 260400 

2L11111 . JMontážzábradlíoce1ovéhozabetonovaného 	 i mL 	5.700r 2 000,00]  11400,001 
PP Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného 
Ontine PSC hs:11oodmlnkv.urs.cz/ltem/C5_L/R5_2021_01!921111111 

Poznámka k souboru cen: 
1. Zábradlí je kotveno po 2 m. 2. V ceně  Jsou započteny I náklady na: aj 
vykopáni jamek pro sloupky s odhozením výkopku na hromadu nebo 
naložením na dopravní prost ředek I náklady na betonový základ; b) u 

PSC cany9ll ii-IIII betonový základ; c)ucenygll 12-1111vruty.3. V 
cenách nejsou započteny náklady na: aj dodáni zábradli (dík) zábradil), 
tyto se oceňují ve specitikaci, b) nátěry zábradlí, tyto se oceň  ují jako 
práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry; c) zřízení 
betonového podkladu u položky 911 12-1111. 

W 5,7 5,700  

1140110440 7140,00 

PP 	
průřezu20x30mm 

Onhine PSC 	 htrps://podminky.ura,cz/item/C5_L/RS2021_021711723241 
Poznámka k položce: 
vč, dodání asfaltového tmelu. 

W 	 4*03 	 1,200 

Strana 29 z 40 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulicí Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
SO400 - Veřejné osvětlení 

KSO: 
Misto: 	 Náměšť  nad OSlavou 

Zadavatel: 
Město Náměšť  nad Oslavou 

Uchazeč : 
Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 

Projektant: 
PROfi Jihlava spol. s ro. 

Zpracovatel: 
Ing. Pecina 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 27.11.2021 

lČ : 
DIČ : 

iČ : 01430050 
DIČ : CZ01430050 

lČ : 18198228 
DIČ : 

IČ : 
DIČ : 

Cena bez DPH 	 633 969,50 

	

Základ daně 	 Sazba daně 	Výše dan ě  
DPH základní 	 633 969,50 	 21,00% 	133 133,60 

snížená 	 0,00 	 15,00% 	 0,00 

Cena sDPH 	 vCZK 7671O3,1O 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum app: RazItko 	 Datumapodpi. 	 Razítko 

Objednavatel 	 Uchazeč  

Datum a podpis: 	Razítko 	 Datum.  a podpis: 	 Razítko 

Strana 30 z 40 



REKAPITULACE ČLEN ĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
$0400 - Veřejné osvětlení 

místo: 	 Náměš ť  nad OSlavou 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náni ěšt nad Oslavou Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

Dl - Elektromontáže 

D2 - Demontáže 

D3 - Zemní práce 

27.11.2021 

PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 
Ing. Pecina 

Cena celkem [CZK] 

633 969,50 

383 406,00 

46 000,00 

250 563,50 

Strana 31 z 40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Náměšť  nad Oslavou 

27.11.2021 

PROf1 Jihlava spol. s 
r.o. 
Ing. Pecina 

Pt Typ 	Kód 
	

Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK) 

Náklady soupisu celkem 	 633 969,50 

D 	DI 	Elektromontáže 383 406,00 
]i [ 1 7004-8076 	CYKY-J4xlOmm2,volně  1mj 281,000] 250,00 70250,00 

PP 	 CYKY-J 4X10 mm2 • voln ě  
Poznámka k souboru cen: Psc 	
KABEL SILOVÝ.IZOLA CE PVC S VODIČEM PE 
Poznámka k položce; 
230+82'3+1*1'328I  

Jj70048068 	JcYKvJ3X15mm2 voln ě  m 	I58000 70001 406000 
PP 	 CYKY-J 3x1.5 mm2 voln ě  

Poznámka /c souboru cen: Psc 	
KABEL SILO VÝJZOLACE PVC S VODIČEM PE 
Poznámka k položce: 
58+9,5+8,5-58  

[F]7oo4 10002 	]4Xlomm2  ks 18,000 255,601 4590001 
PP 	 4xlOmm2 

Poznámka k souboru cen: 
PSC 	

UKONČENÍ Cu KABELO DO 
Poznámka /c položce: 
82+1+1=18  

í1 	h2o1-41 	]SMOE81512CEE05 6-25mm2 ks i9j 504,00] 
PP 	 SM0E81512-CEE05 6-25mm2 - 

Poznámka k souboru cen: Psc 	
SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ 
Poznámka k položce: 

t5h1-7111 	fiE 09075 TRUBKA DVOUPL. j 	m 249,000J 39,O0 9711,00; 
PP 	 HDPE 09075 TRUBKA DVOUPL. 

Poznámka /c souboru cen: 
PSC 	

TRUBKA HOPE 
Poznámka k položce: 
230+ď22+1 l2-l5=249  

6 [TK ]1123-7122 	]HDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. 15,O[ 120I 1 800,001 
PP 	 lIDPE 09110 TRUBKA DVOUPL. 

Poznámka k položce: 

repase, opětovná montáž na stožár, 

50I50[ 	
25000,00 

PP 'A! - Svítidlo VD . repase, op ě tovná montáž na stožár, bez materlláu 

PSC Poznámka k souboru cen: 
SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
Poznámka k položce: 

[[j 
:

18600,00 1 
 

pp 
WB"- Svítidlo Vc p řechodové asymetrické LED - 134W, 14252tm, 6000 
Im, 1p66 
Poznámka /c položce: 

	

Li K 1157-477 	recykla ční polatek za svítidlo 	 ] ks 	2O0ó 	- 2000 	 4000 
PP - 	 recyklační polalek za svítidlo 

Poznámka k položce: 

slinièní [10 I K 1101 	stalár 
	
repasea pě vnmoáž, Z 	j 	 {4o materiálu  

PP 	 silničnl stoik 8m, repase a opětovná montáž, bez materiálu 
Poznámka k souboru cen: Psc 	
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPA TIC OVÝ ŽÁROVÉ ZINKOVANÝ 
Poznámka k položce: 
B 
Stožár zesílený kruhového průřezu, pro kolmý výložník, 	J 	 J 

	

11 K 1261-64 	 _____ 	ks 
 j 	

2,000 	15 20 	 30400,00 

.reeXpopy  
Stol zesílený kruhového průřezu, pro kolmý výložník, Gm nad terén. 

PP 	 IBm zapušt ěný pod terén, zemni část opatřená plastovým potahem, 
nadzemní Část opatřena reflexními polepy 
Poznámka k položce: 
2 

Strana 32 z 40 

Objekt: 
SO400 - Veřejné osvětleni 

místo: 
	

Náměšť  nad OSlavou 
	

Datum: 

Zadavatel 
	

Město Náměšť  nad Oslavou 
	

Projektant: 

Uchazeč : 
	

Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou Zpracovatel: 



PČ  Typ 	Kód Popis MJ Množství 	J.cena ÍCZKI Cena celkem [CZK] 

L12] K 11016 588 jopětovná montáž vyiožníku repase bez rnatenálu j 	
ks1 5J  30000 

PP Opě tovná montáž výložnlku, repase, bez matedélt, 

PSC Poznámka k souboru cen: 
VýIoŽnFk 
Poznámka k položce; 

13 	KJ1251.77 polepy, 
!_ .... 

2 500,001 2500,00 

pp 
trubkový výložnlk, 1= do 3,5m, reflexní polepy, žárov ě  zinkovaný 
doměření na mletě  
Poznámka k položce: 

14 	K 	1261-77.1 
..................... 

twbkoVY výložník, 1= do 2,5m, refíeXni polepy, Žärov ě 	
[ 	 ks 

ztnkovany, doměření na místě  
-. 	i 3 O0 -  2500,00 2500,001 

pp 
trubkový výložntk, 1= do 25m, reflexní polepy, žárov ě  zinkovaný., 
doměřeni na mletě  
Poznámka k po/ožce. 

15 	1261.84.1 Dopravrznačka1P6-P řechOdprOChodcesezIut9rn 
fluorescenčním rámem __ 2,0001 1800000: 

pp 
Dopravní značka IPS 	přechod pro cbodce' se žlutým fluorescen čním 
rámem 
Poznámka k položce: 

[16[K 	1201-86 pro dva kabely do 	 epoj 	 J 	1' 4 900,00!i 
PP pro dva kabely do 4x16mm2, jednopojistková 

Psc Poznámka k souboru cen: 
STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE 
Poznámka k položce: 

171059-3 A,char.norrnál 7,0001 21.001 i400J 
PP E27 6A,char.normá1n1 

Psc Poznámka k souboru cen: 
POJISTKA Z4VITOVÁ E27,2110-30 KOMPLETNÍ 
Poznámka k položce: 

[18j 	K 11244-8 ]Páska30X4páska30X4O95kg/mvoln ě 	 [J 230,000 1 110 ,00 1 25300,00 
PP Páska 30*4 páska 30*4 (0,95 kg/m), voln ě  

PSc 
Poznámka k souboru cen: 
OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ 
Poznámka k položce: 

19-  1 K i 1244-3 	Drát 
	

m 1 	21,0001 	110,00 
	

2310,00 
PP Drát 10 drát o 10mrn(0,62k9lm), voln ě  

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ 
Poznámka k položce: 
73=21 

I 	I 	[i 	-1 62 SPOl p řipojovací  J 	ks T 7,00J 30,00] 210,00 
PP SPOl p řtpojovacl 

PSc 
Poznámka k souboru cen: 
SVORKA l-IROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ 
Poznámka k položce: 

1 21[K 1R 3a svorka páska-drát i_ 14 .000 L 70 OOL 980,00j 
PP SR 3e svorka páska-drát 

Poznámka k položce: 

[22 _1244-88 	SR 2a 	MB 
7'214  

ks 22 .000 [ 32,I 704,01 
PP SR 2a svorka páska-páska MS 

Poznámka k položce: 
230252+2222  

23 	K i9999-839—  ftek pro oznaČenl svodu J 	ksf 21,000 15 ,001 315,001 
PP Štítek pro označení svodu 

- 

PsC 
Poznámko k souboru cen: 
MONTÁŽNÍ PRÁCE 
Poznámka k položce: 

[24K 	7004-8007 
7'3=21 

[y_ ně  . m 33,000[ 45,0O[ 1485.00 
PP H07V-U 6 mm2 ‚ volně  

PSc 
Poznámka k souboru cen: 
VODIČ  JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC 
Poznámka k položce: 

L25 	K J9999-1295 
331=33 

jie řáb - montáž stožáru - 2h/ks L ksl 14,000L 1 000,00L 14 000,00 

PP jeř r - montáž stožáru- 2Mre 

PSc 
Poznámka k souboru cen: 
POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA 
Poznámka k položce: 

[26 LK J99991295.1 
72=14 

[p řesun je řábu km 60,0001 ao,00: 

PP přesun Jeřábu 
Poznámka k položce: 
23O6O 

Strana 33 Z 40 



Pó Typ 	Kód Popis 	 MJ Množstvi 	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

[27 	Kj9999 12952 
1 6Pb0š 1 r 	montvyložniku a svitid 	a 	

ks 	
{ 

1400 1 000 00 1  14000 coJ 

PP vysokozdvižná plošina - montáž výložnlku a avitidia na výložnlk - 21i/ks 

Poznámka k položce: 

[28 	K ]0999-i295.3 
P214 

[ řesun vysokozdvižné plošiny 	 km] 60,000[ 	so.oJ 3000.00] 
Pp pIesun vysokozdvižné ptoblny 

Poznámka k položce: 
230=60  

JPpojeni na stávajicl rozvody 	 f hod 16,00 500,00 8 000,00 
________ 
K 1,9999-1291 

PP Pfipojeni na stávajlcl rozvody - 

psc Poznámka k soutiow cen: 
MONTÁŽE 
Poznámka k položce: 

Zkusebnl provoz - 
301 K 19999-1288 	L 	. ‚ 1.000 	10 10000 

1 
 001  

ZlaJsebfll provoz - provoznl 
pp 	

osvě tleni, protokol o měřeni 
Poznámka k položce: 
I 

KT9999.1 	
- 	Revizní 

měřeni 

vypracování revizní 
14,000 800,001 	 11 200.001 

PP 	 Revizni technik - výcliozl revize, vypracováni revlznl zprávy 
Poznámka k souboru cen: sc 	
PROVEDENI REVIZ NICH ZKOLJSEK DLE CSN 332000-6 

fl 	 Poznámka k položce: 

PP 	 geodehclré zaměřeni ‚kut- provedeni - intravilán 

PSC 	
Poznámka k souboru cen: 
Z,orecovdnt dokumentace, tisk 
Poznámka k položce: 

‚ 	 2301,001=0,23 	 ‚ 

33] KJ9999-12982  
'

mapování .dopiněnidigit._  mapy -intravHán 	 fkmJ 	0,230i 	20000,00] 	 4600,00 
PP 	 mapováni - dopiněni rilgiL mapy - intravilán 

Poznámka k položce: 
P 	 230'0,00I=0,23 

D D2 	 Demontáže 	 46 000,00 

34 K 	 -‚_ 	 vYčlštnlaIkj 	5,000 	100000 	 5000.001  

demontáž svltldla ze siožánj VO, vy čištěni, Oprava pro op ě tovnou 
pp 	 montáž 

Pozná mira k souboru cen: Psc 	
SVÍTIDLA PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

fl 	 Poznámka k položce: 

L35j1281-9 ID,,,ntffi stožáru VO, p říprava na opětovnou montáž 1 	- 	1000,001 	 5000,001 

PP 	 Demontáž stožáru VO, p řiprava na Opě tovnou montáž 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 	
OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR 
Poznámka k položce: 

36 K  1261-9.1 	:otážvY1ožt11Iw VO, p
říprava na opětovnou 

PP 	 Demontáž výtožniku VO, p říprava na opě tovnou montáž 
fl 	 Poznámka k položce: 

	

Jooi 	YKYJ3X15mrn2volněůvodnlkabel, včetně 	
m 	 40,000 1 	3000.00 1lodborné likvidace  

PP 	 CYI<Y-J 3X1.5 mm2 ‚ voln ě  - původnl kabel, včetně  odborná likvidace 

Psc Poznámka k souboru cen: 
KABEL SILO VÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM RE 
Poznámka k položce: 
5'8=40 

38 	K 	9999-1295.4 lie řáb - 2hod/stožár J 	hOd 10,0 O01 1 200,00. 12 000,00] 
PP 

- 

IaMb - 2hodlsložár 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
POJÍZDNÁ STAVEBNÍ TECHNIKA 
Poznámka ir položce: 
25=10 

139K 	9999 12951 [přesunje řábu s000ď  5000 1 3001 
PP přeeun Jeřábu 

Poznámka k položce: 
210=60 

[40] K [9999-1295.5 vysokozdžná plošina-2hosvldlo+výiožn ří j 	hodj 	IO.000J 1000.00] - 10000,001 - 

PP vysokozdvižná plošina - 2hod/svitidlo+v91ožnlk 
Poznámka k položce: 
2'5=10 ____________ 

3 000.00] K 19999-1! p řesun vysokozdvižné plošiny j 	km 	60,000] 50 ,00 1 - 

PP přesun vysokozdvižná plošiny 
Poznámka k položce: 
210=60 

Strana 34z40 



Č  Typ 	Kód 

42J KJ 9999-890 
PP 

Popis 	 MJ 	Množství 

Zemní práce 
Kabelové vedeni v zastaveném prostoru 	 km J 	0,230 
Kabelově  vedeni v zaslaveném prostoru 

J.cena [CZK] 	Cena celkem [CZK] 

250563,50 
2000,001 	 460,00 

Psc Poznámka k souboru cen: 
VY7ÝČEN! TRA Ti 
Poznámka k položce: 
230'0OO1=Q,23 

I 43. L 	í 99-96  Premlst.mater,nalozenLodvoz 
PP Premist,mater.naiozeni,odvoz 

Psc Poznámke k souboru cen: 
ROZBOURÁN/ BETONOVÉHO ZÁKLADU 
Poznámka k položce: 
5' M=75  

m3 - 	7,500r 	j 3pj - 

üJ KTnt$ 	 1...1 	[PH 	1380000  
PP 	 Zemina třídy 4,ručně  

Poznámka k souboru cen: P50 	
JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENIO OBJEMU 002 rn3 
Poznámka I< položce: 
6,5-1l,5 

5 D 300x1 500 mm 	 ks 7 •_J 
PP D300sl500mm 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ. VENK. OSVĚTLENI VOSE TRASY 
KABELU 
Poznámka k položce: 

46 	K 9999-961  Do ros tlé zeminy bez bedn ěni 	 Jm3[ i15L 	500000 
Pp Do rostlé zeminy bez bednáni 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU 
Poznámka k položce: 

47Kj9999983 
6'1,5+2,5=11 5 

Vzeminet řldy34 	 m3 
________________  

11 	 250001 2875001 
Pp V Zemine t ř ídy 3-4 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
ZÁHOZ JÁMY,UPÉCHO VÁNI,ÚPRA VA POVRCHU 
Poznámka k položce: 

48 a t řidy 4, M ře 350mm,hloubka 800mm 300,001 	 64500,00 r  
PP 	 Zemina třídy 4, Ší ře 350mmhioubka BQOmm 

Poznámka k souboru cen: 
P50 	

HLOUBENI KABELOVÉ RÝHY 
Poznámka k položce: 
230-15=215  

K 19991005 	Jzemina tř idy 5, Ší ře 500mm,hloubka 1300mm 	 m J 	15J 	400,00v 	6000,00 1 
PP 	 Zemina třídy 5. Ší ře SOOmm,htoubka 1300mm 

Poznámka k položce: 

[50[ 59 JzProsáIézernlYbezzakrYu. ředo6scrnŠlouŠtkajrn 	L 230,000L 150,001 345000Oj 

PP Z prosáté zeminy, bez zakryli. Ší ře do 65cm,lioušt'ka 10cm 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
zŘÍZENÍ KABELO VÉHO LOŽE 
Poznámka k položce: 

Li ťi 
215+15=230 	________ 

[ _] 
PP Štika 33cm 

Psc Poznámka k souboru cen: 
FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 
Poznámka k položce: 

[52K999-1182 
215+15=230 

Jmi 215.000j 1i 
PP Zemina třídy 4. Šíře 350mni,hioubka eoomm 

P C 
Poznámka k souboru cen: 
ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 
Poznámka k položce: 
215  

jinatřídy5,ši ře500mm,hloubka1300rnm 	1ml 15.0001 550.9 oo 53 i K99-1184 99  
PP Zemina t řídy S. Šíře 500mm,híoubka 1300mm 

p Poznámka k položce: 

54FK 

15 

Teuvzemhiat řIdy4 82,750 50,001  4 137,501 

Pp Provizorní úprava terénu s zemina t řídy 4 

Psc Poznámka k souboru cen: 
ÚPRAVA POVRCHU 

P 
Poznámka k položce: 
215035+150582,75 

- 
a suti i skládku včetnpoPa 	I 	J 4466001 44,660{ K 9999 1186 1;m1r 

PP odvoz Zeminy e suti na skládku, včetně  poplatku za uloženi 

P50 
Poznámka k souboru cen: 
OD VOZ ZEMINY 
Poznámka k položce: 
((215'0,35+15'0,5)'0,1+l1,5)'1,5 +7,5'2=44,66 

Strana 35 z 40 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava mistni komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
$0501 - P řípojka plynovodu 

KSO: 
Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 

Zadavatel: 
Město Náměšt' nad Oslavou 

Uchazeč : 
Outulný VHS spol. s ra., Ocmanická 989, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

Projektant: 
PROfi Jihlava spol. s r.o. 

Zpracovatel: 
PROfi Jihlava spol. s r.o. 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 27. 11.2021 

lČ : 00289965 
DIČ : CZ00289965 

lČ : 01430050 
DIČ : CZ01 430050 

IČ : 18198228 
DIČ : CZ18198228 

lČ : 
DIČ : 

Cena bez DPH 

	

Základ daně 	 Sazba daně  
DPH základní 	 48 278,39 	 21,00% 

snlžená 	 0,00 	 15,00% 

Cena  s DPH 	 v CZK 

48 278,39 

Výše daně  
10 138,46 

0,00 

58 416,85 

Projektant 
	

Zpracovatel 

Datum  podpis: 	 RazItko_ 	 Datumapodpís: 	 Razítko 

Objednavatel 
	

Uchazeč  

Datum  pp 	 Razltko 	 Datum  a podpis: 	 Razítko 

Strana 36 z 40 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Nám ěšť  nad Oslavou 

Objekt: 
S0501 - P řípojka plynovodu 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 	27. 1 1. 2021 

Zadavatel: 	 Město Náměš ť  nad Oslavou 	 Projektant: 	PROfi Jihlava spol. s 
ro 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 875 71 Náměšť  nad Oslavou Zpracovatel: PROfI Jihlava spol. s r.o. 

Kód dílu Popis 
	 Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 48 278,39 

HSV - Práce a dodávky HSV 10 728,39 

1 - Zemni práce 9 104,56 

4-Vodorovné konstrukce I 103,83 

8 - Trubní veden1 520,00  

M - Práce a dodávky M 37 550,00 

21-M - Elektromontá2e 10 000,00 

23-M - Montáže potrubí  27 550,00 

Strana 37 z 40 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Oprava místní komunikace v ulici Palackého, Náměšt' nad Oslavou 

Objekt: 

S0501 - P řípojka plynovodu 

Místo: 	 Náměšť  nad Oslavou 	 Datum: 

Zadavatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 	 Projektant: 

Uchazeč : 	 Outulný VHS spol. s r.o., Ocmanická 989, 675 71 Náměšt' nad Oslavou Zpracovatel: 

27.11.2021 

PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 
PROfI Jihlava spol. s 
r.o. 

r č  Typ 	Kód 
	

Popis 
	

MJ 	Množství 
	

J.cena [CZK] 
	

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
	

48 278,39 

Práce a dodávky HSV 

Zemni práce_ 
P říplatek za ztížení vykopávky v bUzkosti podzemního 
vedení 

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v 
blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro Jakoukotiv tildu horniny 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena je určena: a)i pro soubor cen 123 0-21 Vykopávky zářezů  se 
šikmými aténami pro podzemní vedeni Části A 02, b) pro podzemnl 
vedeni plOchá zejicl hloubenou vykopávkou nebo uložené ve stěně  
výkopu pří jakékoliv hloubce vedení pod původnim terénem nebo jeho 
výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv sm ěru vedeni ke stranám 
výkopu; oj pro výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použili 
tehdy, narazí-ii sena vedenf nebo výbušninu až p ří vykopávce a to pro 
zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem 
označen, v němž by toto nebo jiné nep ředvídané vedeni nebo výbušnina 
mohlo být  uloženo. Toto ustanoveni nepleti pro objem hornin t ř.  6  7. 3. 
Cenu nelze použit pro ztíženi vykopávky v bilzkosti podzemních vedení 
nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít pil vykopávce 
kovové nástroje nebo nářadí. 4. Množství ztíženi vykopávky  v blízkosti 
a) podzemního vedeni, jehož p ůdorysná a výšková poloha -je v projektu 
uvedena, se ur či jako objem myšleného hranolu, jehož pr ůřez je 
pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a ob ě  svislé strany jsou ve 
vzdálenosti 0,5 m e dolní vodorovné is'ana ve vzdálenosti I mod 
příiahiého vnějšiho líce vedeni, p říp. jeho obalu a délka se rovná osové 
délce vedenf ve výkoptští nebo délce vedení ve st ěně  výkopu. Vymezí-li 
projekt vě tší prostor, v n ěmž je nutno pří vykopávce postupovat opatrně , 
lze použít cena pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto 
zjištěného množství se odečítá objem vedeni i  příp. se  vyskytujícím 
obalem.' -  není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo 
sdělenhlnvestora jsou pravděpodobně  ve výkopišti  uloženo, se rovná 
Objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen. b) 
výbušniny, ur či vždy projektant nebe investor, arje v projektu uvedeno 
či neuvedeno. S. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávko 
v celém výše popsaném objemu nevykopává, nap ř  blízko stěn nebo 
dne výkopu, oceňuje se ztížen! vykopávky Jen pro tu část objemu,  v níž 
se ztížená vykopávka provádí, 6. JSOU-ii ve výkopišti dvě  vedeni 
položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro ob ě  vedeni 
pronikají, urči se množství ztíženi vykopávky tak, aby se pronik započetl 
jen/ednou. 7. Objem ztížení vykopávky se Od celkového objemu výkopu 
neodečítá. 8. Dočasné zajištěni různých podzemnlch vedeni ve výkopišti 
se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištěni 
podzemního potrubl nebo vedeni ve výkopišti. 

Hloubení rýh zapažených Š do 800 mm v hornině  třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně  
Hloubeni zapažených rýh Šliky do 800 mm strojna s urovnáním dna do 
předepsaného prolitu a spádu v hornin ě  třídy těžitelnost I skupiny 1 a 2 
do 20 m3 
httae://Dodminky.uru.czľ,t,m/Cs URS 2021 01/132154101 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na 
pňiehlóm terénu na vzdálenost do 3m Od podélné osy rýhy nebe 
naloženi ne dopravní prostředek. 
13*071  

Vodorovné p řemístěni výkopkulsypaniny z horniny t ř . 1 	
m 

až 4 na skládku zhotovitele 

Vodorovné přemlstěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prost ředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9000 do 10 000 m 

Uloženi sypaniny na si 
Uloženi sypaniny na skládky 

10728,39 

9104,56 
0,9lO 	

1 000,001 	 910,001 
__ 	 -- 

9,100. 350,00 1 	 3185,00 

9,100 

4,5501 286,50 1 303,581 

D HSV 

D  

11 K 130001101 

Pp 

psc 

W 

2 K 1 1 32154101  

Pp 

Ofina PsC 

psc 

PP 

Pp 

m3 

m3 

4,550 

m3 	 4.5501 	25,00 	 113,75 

Strana 38 Z 40 



K 1451541111 JLože pod potrubí otev řený výkop ze štěrkodrtě  

pp Lože pod poirubi, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
št ě rkodrtě  0-83 mm 
Poznámka k položce: 

P Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 
štěrkodríé 0-12 mm 

W 13*0.7*0.1 

Tm31 
	

1213 . 001 	 1103,83 

0,910 

PČ  Typ 	Kód 	 Popis  MJMnožstvi 	J.cena[CZKJ_ Cena celkem [CZK] 1 
I. Cena 4201 je určena ipro: aj uloženi výkopku nebo ornice na 
dočasné skládky předepsané projektem tak, že na I m2 projektem 
určené plochy této skládky pltpadá p řes 2 m3 výkopku nebo ornice; v 
opačném případě  se uložen! neoceňuje. Množ stv! výkopku nebo ornice 
připadej/ci na I m2 skládky se urči jako podíl množství výkopku nebo 
ornice, měřeného v rosť/dm stavu a projektem určené plochy dočasné 
skládky; b) zasypáni koryt vodotečíe prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutnění sypaniny; oj uloženi výkopku  pod vodou do 
prohlubni vadné vodotečí nebo nádrži, 2. Cenu -1201 nelze použit pro 
uloženi výkopku nebo ornice: aj pit vykopávkách pro podzemní vedeni 
podol hrany výkopu, Z něhož byt výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže 
se výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch ůzemi ještě  dále přemisťuje 
‚za hromady podél výkopu; b) ne do časné skládky, které nejsou 

PSC předepsány projektem; c) na do časné skládky předepsané projektem 
tak, že na I m2 projektem určené plochy této skládky př!padaji nejvýše 
2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. I a); dí na dočasné 
skládky, oceňuje-ii se cenou 12110-1101 Sejmuti ornice nebo lesní 
půdy do 50 rn, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístěni výkopku do 20 
ma50mcenami 16220-1101,162 20-1102, 162 20-1151a 16220- 
1152. V těchto případech se uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou 
skládku neoceňuje. e) na trvalá skládky s předepsaným zhutněním; toto 
uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-.. Uložent 
sypaniny do násypů. 3. V ceně  -1201 jsou započteny i náklady na 
rozprostření Sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V 
ceně  -1201 nejsou započteny náklady ne získání skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množ sivi jednotek uloženi výkopku (sypaniny) 
se urč iv m3 uloženého výkopku (sypaniny) ‚v rostlém stavu zpravidla ve 

K 	171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a 

Ĺ 	.. 
1kamenana skládce 

 

t9,100 	50,001 	 455,001 

pp Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (sklddkovné) zeminy 
a kameniva zaitid ěného do Katalogu odpadCi pod kódem 170 504 

Poznámka k souboru Can: 
PSc 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě  upravit podle místních 

podminek. 
W 4552 'Ppné koeficientem množství 9,100  ‚ - 

6 	K [174101101 ř Pi 	
ša chet ryh nebo kolem objektu sypaninou 	T_] [ 

129,5 - 589 ,231 - - 

pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložen im výkopku ve vrstvách se 
zhuiněnlm jam, šachet, rýh nebo kolem objektů  v těchto vykopávkách 

W 9.1-0.91-3.64  4,550 

Jb árfL Ó prohození ,
uloženou do 3 m  

T' -~200J.00 	 3 

Obsypáni potrubi strojně  sypaninou z vhodných hornin tř. I až 4 nebo 

pp 
materiálem pllpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m Od jeho 
kraje, pro jakoukotv hloubku výkopu a míru zhutn ěni bez prohozeni 
svoaninv 
Poznámka k položce: 
Obsypáni potrubí strojn ě  drtí fr, 8-16mrn 

W -  13*0.7*0.4 3,840  

8 	M ‚{58343872 kamenivo drcené hrubfrakce 8/16 	 J t 	- 	 7.280 	250,00 Ĺ 1820,OOj. 
PP kamenivo drcená hrubá frakce 8115 

W 3 , 64*2 'P řepočtené koeficientem množství 7,280 

D 4 	 Vodorovné konstrukce 

D 	8 Trubní vedení I  520,00 

[101 	K 1899721111 JsignaHza čni vodič  DN do 150 mm na potrubí PVC ‚ rn 	{ 	13,000 25,00J 325,00 

PP 

11 I K 	899722113 

Signalizační vodič  na potrubí Pvc ON do 150 mm 

ĺKtytl  potrubí z plasti výstražnou fólii z 	vc 	cm 	m 	J 	13,000 is,00j 195, 

PP Kryti polrubi z piastb výstražnou fólii z Pvc lilky 34em 

o 	M Práce a dodávky M 37 550,00 

D 	21-M 

12 1 
Elektromontáže  

10000 00 
 10000,00 

10000,00 pro HUP  do  plotu  ztválrnc  ztraceného jkus 
 

Montáž skMnI pojistkových tenkocemenlov ůch v oištt nřiooikovéct, bez 
pp 	

zapoleni vodičů  (SP O až 2i1, ER 1.00 1.11 

Poznámka k položce: 
Položka zahrnuje dodání a montáž plastových skříni zapuštěných do zdi. 

D 23-M 	Montáže potrubí 	 27550,00 
potrubl trouby ocelové hladké tf.l 1-13 D 31,8 

1 -31- K [230011022 	ntã 	 Lm 	3,0001 	200.00 	 600,00] 

Montáž potrubí z trub ocelových hladkých t ř. 11 až 13 0 31,8 mm, U. 3,2 
pp 	 mm 

Strana 39 z 40 



[-õ
P Typ 	Kód 	 Popis 	 MJ 	Množství 	J.cena [CZK) 	Cena celkem [CZK] 

Onhina PSC 	 httes://podmIr,liv.urs.cziltem/CS URI 2021 021230011022 

Poznámka k položce; 

P 	 Montáž potrubí vč. veške,ých trubních tvamvek e souvisejících dodávek 
a prací. 

i 14 
 l 	

114031204 	
pitná voda 

	 3, 000 oi 	600000 

PP 	 trubka z ušiechšté oceli (nerez) pitná voda, plyn, lisova či apo) di 6m d 35 

Poznámka A položce: 
dodáni mateiiálu vč. veškerých tvarovek. 
Jednostranně  přerušeni průtoku plynu 2 balony 

15 K230200321 	vloženými pomoci zaváděcich komor v plastovém 

........................... 
Přerušeni průtoku plynu balony vloženými pomoci zavádécich komor 
Jednoslrenné v plastovém pohubl do do 125 min 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny I náklady na: a) osazeni e nava řeni 
betonovacích hrdel a finální zava řeni zátek, b) navrtáni potrubí 
komorovou navrtávaci soupravou bez úniku plynu p řes navrtávací hrdla, 

P50 	 C, nasunuti dvou balon(, pomoci zaváděcích komora napiněni balon' 
inertním plynem nebo kapalInou, d) odplyn ění pra covn ího úseku 
plynovodu a měřeni koncentrace plynu, e) vyjmuti balonó po vypuštění 
inertního plynu nebo kapaliny. 2. V cenách nejsou zapo čteny náklady na 
dodáni baiónovacicfl hrdel se zátkami toto se oceňuje ve specifikaci. 

16K 230205025 	
potrubí plastovéh 	o ě IiTJ 	bo 

Ĺ_J_____ 	 elekospjkou dn 32 mm en 3,0 mm 

PIP 	 Montáž potrubí PE průmě ru do 110 mm návin nebo tyč , svařované na 
lupo nebo eieklrospokou 0 32, li. st ěny 3,0 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zapo čteny náklady na práce pif sva řováni na lupo 

PSC 	 nebo elektmspojkou. 2. Ceny pjali pro; a) řád i přípojky včetně  prací na 
svislé část, b) všechny dálky trub, cj montáž chráničky a ochranného 
potrubl. 3. Ceny lze použít ípro montáž opláštěného pot rubl. 

Poznámka * položce: 

P 	 Montáž potrubí W. veškerých trubních tvarovek a souvisejících dodávek 
a prací. 

W 	 3+3+9  

17 [i2861391
PotMblPIynOwãhIáÈ IOORC SDR 11 PN 0,4MPa D 

I 	I 	 ___- .... 
PP 

	

	 potrubí plynovodní PE 100RC SOR 11 PN 0,4MPa D 32s3,Omm 
Poznámka k položce 
dodáni materiálu vč, veškerých tvarovek. - 	 - 

181 K1230230016 	
fiiavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 

PP 	 Tlakové zkoušky hlavni vzduchem 0,6 MPa ON 50 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady no: a) přípravu potrubí * tlakové 
zkoušce, b) napojeni kompresorů, c) zhotovení a montáž p řepoušlěcich 
obtoků, d) tlaková ní potrubí 5 přepouštěním, e) demontáž přepouštěcich 

PSC 	 obtoků  a dekových komor, f) pmvizomi uzavření odzkoušeného úseku. 
2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) propojen! jednotlivých 
úseků  po provedené zkoušce, toto se oce ňuje cenami části A20 Montáž 
plynovodů  a plynovodních přípojek. 3. Uvadaný tlak v popisech cen - 
0016 až -0073 je projektovaný tlak plynovodu. 

W 	 15+3 

kus 	1,0001 	10 000 ,00 1 	 10000,001 

- 

11. 15,000 	_J__.......... 

m 
	

15,000 
	

50,00 
	

750,00 

18.000 	150,001 	 2 700,001  

18,000 

Strana 40 Z 40 



LEGENDA: 
SEZNAM STAVEB  NCH OBJEKTU:  

- 1- 	r (OMIIP2KPSCE 	 ‚00001 OitaOCi (SOlit 

002IKY A P2R0OVA2I STAi1 	 EJ .0,0000 0201/000 000k 

J'LOSk1LE\I 

LL --- - 	
PŘWOJKA PLYOCOO 

— -S  _ 	 0 	 — 	05o, 02000• 600 -000000501 

- 	 .0,0001 500St OSO 	 600 	 00100205 — 11 J 	- 	 ‚ --S 	 Z 	 .00000000.000 

--_1 	 I =- 
12 - 	‚- 	

000Ssa.2 	 p 	 l 	 2000000/204(0000 	 020 

'1p. 	
---5-- 	 200*llP00 

060 ‚Poledno,!, EGO, TkEJ cla kAINIT nedali, rozš,,e.kt kcmwokaco ke 	 — 	„'oa - ao oo 

051000 

42 '--..... 	 Vcf 	.lmé.ú 00,06 pfo(qkton do 	 Ot... olojL4iaOo podklad 	 .‚ 	 „ 	 „‚ 

--l-z __-"_.--.. 	 EGO 0g 31d02021041740 si di,. 2611 2022 	 I 	 otoo 'no. 	 a..ccoo 00otos  ',.4 

'S-'—.N12 'otJ YtNU.2021-07Id9-Cž po doc 29,12 2021 	 ‚_ 	.‚ 
SS-S--S 	 I 	 „2GAi'E1'k'1.-00292S9,dee1S22,2021 	 ' 

1S- 02 

-. 

C. 
0050004.00,00*0.0000 fl.20000a.00000000 
na poia*. — .5,05002 ‚omo omo soawopeli ‚«oo 
At 0W 004004 fl .00100MW, 0.0100.0 00.0501 

OPRAVA MISTNI KOMUNIKACE V ULICI 
I 	PALACKENO, NAMÉEt NAD OSLAVOU 

- ‚J KOOROINAČNI SITUAČNĚ  VÝKAES 

- - 
	I 

se 	It 	 ' 

2. 

I  

__ 	 \I 

šI 	 \ 
-S 

til  

2? 

I j 

- " 
S0202 	DNAVOdť'1SSm 

 
15D 	I 

o0 LS 	4 I 

P0oLsA 	 4u 	CC  

(bot 	oĎ ) 



ĺ  
/ '' 


